UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. | PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
P , MODIFICA IMPORTE MAXIMO .
180696 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |HITEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 28-mar-22 16-ago-18 31-dic-22 Y VIGENCIA AL 31-12-2022 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 17,334,074.34
ADJUDICACION
220001 DIRECTA 42 21101  |LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN, S.A. DE C.V. 02-feb-22 18-ene-22 31-mar-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA S 480,796.80
ADJUDICACION .
220001 DIRECTA 42 21101  |LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN, S.A. DE C.V. 07-mar-22 18-ene-22 31-mar-22 AMPLIACION 20% MATERIAL OFICINA $ 96,159.36
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS
220002 DIRECTA Via comiTe | 41 FCC Y 47 | 25301 25401 |PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 08-feb-22 01-feb-22 31-jul-22 NO APLICA FARMACEUTICOS, MAT., ACC.Y | $ 15,094,424.34
SUM. MEDICOS
. MEDICINAS Y PRODUCTOS
ADJUDICACION , MODIFICA VIGENCIA AL 31-07 !
220002 DIRECTA Via comiTe | 41 FCCIIIY 47 | 25301 25401 |PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 29-abr-22 01-feb-22 31-jul-22 2022 FARMACEUTICOS, MAT., ACC. ¥ S -
SUM. MEDICOS
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS
220002 DIRECTA Via comiTe | 41 FCC Y 47 | 25301 25401 |PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 08-jul-22 01-feb-22 31-jul-22 AMPLIACION 20% FARMACEUTICOS, MAT., ACC.Y | $ 3,005,580.80
SUM. MEDICOS
ADJUDICACION
220003 DIRECTA 42 25501  |DISTRIBUIDORA MEDCAS, S.A. DE C.V. 04-feb-22 26-ene-22 25-feb-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 269,995.80
ADJUDICACION .
220004 DIRECTA 42 25401  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 21-feb-22 10-feb-22 28-feb-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 56,840.00
220005 ADJI;JIDR'ECCATS;ON 42 25401  |OLTECH, S.A. DEC.V. 28-feb-22 17-feb-22 31-mar-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 37,398.40
ADJUDICACION
220006 DIRECTA 41 FCC XX 21101  |BALANDRANO INK, S.A. DE C.V. 21-feb-22 21-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 162,517.16
ADJUDICACION .
220007 DIRECTA 41 FCC XX 21101  |FORMAS EFICIENTES, S.A. DE C.V. 21-feb-22 21-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 1,036,815.04
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS
25301 A. V. -mar- 23-feb-22 1-mar-22 . 11 .
220008 DIRECTA 42 530 M&L MEDICAL SERVICES, S.A. DE C.V. 10-mar-22 3-feb 31-mar NO APLICA FARMACEUTICOS $ 9,000.00
220009 ADJI;JIDR'ECCAT?ON 42 25401  |TELUTE,S. DER.L. DEC.V. 10-mar-22 23-feb-22 30-abr-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 106,892.29
ADJUDICACION
220010 J[L)JIRECCT(;O 42 21601  |TELUTE,S. DER.L. DEC.V. 10-mar-22 23-feb-22 31-mar-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA $ 53,788.85
ADJUDICACION . .
220011 DIRECTA 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 11-mar-22 25-feb-22 31-mar-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 336,168.00
ADJUDICACION . )
220012 DIRECTA 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 11-mar-22 25-feb-22 31-mar-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 661,200.00
220013 ADJ;';'ECCAT?ON 42 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 11-mar-22 25-feb-22 31-mar-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 193,171.32
ADJUDICACION
220014 DIRECTA 41FCCll 25501  |ABALAT, S.A. DEC.V. 10-mar-22 28-feb-22 31-mar-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 870,000.00
220015 ADJ;';'ECCAT?ON 42 25401  |PRIJEDOR, S.A. DE C.V. 25-mar-22 11-mar-22 11-abr-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 663,520.00
DJUD )
220016 A JSIRLCC/;(:ON 42 21101  |FJKIMME, S.A. DEC.V. 23-mar-22 11-mar-22 31-mar-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 582,465.00
220017 ADJ[L)JIDR'ECCATS\'ON 42 21101  |FJ KIMME, S.A. DE C.V. 23-mar-22 11-mar-22 31-mar-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA S 177,985.76
220018 ADJSIDRLCC/;i'ON 42 25501 /éi/PL'ED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE 05-abr-22 23-mar-22 31-may-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 182,389.86
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS
25301 A V. 04-abr-22 22-mar-22 30-abr-22 . 109,675.10
220019 DIRECTA 42 MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. abr mar- abr NO APLICA FARMACEUTICOS $
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ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS

220020 DIRECTA 42 25301  |MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 04-abr-22 22-mar-22 30-abr-22 NO APLICA FARMACEUTICOS $ 104,763.61
ADJUDICACION . .

220021 DIRECTA 42 25401  [ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 07-abr-22 23-mar-22 30-abr-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 48,720.00

220022 ADJI;JIDR'ECCAT?ON 42 25401  |FJKIMME, S.A. DE C.V. 31-mar-22 23-mar-22 30-abr-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 597,400.00
ADJUDICACION

220023 DIRECTA 42Y47 25501  |ABALAT, S.A. DEC.V. 06-abr-22 24-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 184,324.00
ADJUDICACION "

220024 DIRECTA 42v47 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 06-abr-22 24-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 691,545.60
ADJUDICACION A

220025 DIRECTA 42Y47 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 06-abr-22 24-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 693,970.00
ADJUDICACION .

220026 DIRECTA 42Y47 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 06-abr-22 24-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 537,084.64
ADJUDICACION .

220027 DIRECTA 1° 15401  [CASA DE MONEDA DE MEXICO 25-mar-22 12-mar-22 31-dic-22 NO APLICA OTRAS PRESTACIONES S 1,356,272.00
ADJUDICACION .

220028 DIRECTA 41 FCC XX 21101  |DISTRIBUIDORA SAJOR, S.A. DE C.V. 30-mar-22 30-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 6,319.68
ADJUDICACION

220029 DIRECTA 41 FCC XX 21101  |COSMOPAPEL, S.A. DE C.V. 31-mar-22 31-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 2,991,332.60

220030 ADJI;JIDR'ECCATS:ON 41 FCC XX 21101  |CICOVISA, S.A. DE C.V. 30-mar-22 30-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 114,155.83
ADJUDICACION i

220031 DIRECTA 42Y47 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 06-abr-22 25-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 530,035.32

220032 ADJI;JIDR'ECCATSJON 42 25501  |TECROM, S.A. DE C.V. 08-abr-22 31-mar-22 30-abr-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 108,012.24
ADJUDICACION ]

220033 DIRECTA 42 25401  |GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 08-abr-22 01-abr-22 30-abr-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 40,980.48

220034 ADJI;JIDR'ECCATSJON 41 FCC XX 21101  |BALANDRANO INK, S.A. DE C.V. 31-mar-22 31-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 266,462.18
ADJUDICACION i

220035 DIRECTA 41 FCC XX 21101  |GRUPO COMERCIAL DAMAG, S.A. DE C.V. 31-mar-22 31-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 134,456.76

220036 ADJ;';'ECCAT?ON 41 FCC XX 21101  |GASTELUM IX, S.A. DE C.V. 31-mar-22 31-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 42,990.53

DJUD 5

220037 A JSIRLCCﬁi'ON 41 FCC XX 21101  |SESITI, S.A. DEC.V. 31-mar-22 31-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 355.89
ADJUDICACION i

220038 DIRECTA 41 FCC XX 21101  |ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V. 31-mar-22 31-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 37,675.92

DJUD 5

220039 A JSIRLCCﬁi'ON 42 25501  |TECROM, S.A. DE C.V. 11-abr-22 01-abr-22 30-abr-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 65,480.26

220040 ADJ[L)JIDR'ECCATS\'ON 42 25501 Z?/LUC'ONES MEDICAS DIGITALES URBA, S.A. DE 11-abr-22 01-abr-22 30-abr-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 21,924.00
ADJUDICACION

220041 DIRECTA 42 25501  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 11-abr-22 01-abr-22 30-abr-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 152,679.20
ADJUDICACION SOCIEDAD COOPRERATIVA TRABAJADORES DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS

220042 22102 07-abr-22 24-mar-22 31-dic-22 416,000.00

DIRECTA azvar PASCUAL, S. C.L. el mar 'c NO APLICA PERSONAS SERVIDORES PUBLICOS | "
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220043 DIRECTA 42 21101  |LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN, S.A. DE C.V. 12-abr-22 01-abr-22 15-abr-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA S 191,005.60
ADJUDICACION . .
220044 DIRECTA 42 25401  [ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 08-abr-22 31-mar-22 30-abr-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 684,400.00
ADJUDICACION . .
220045 DIRECTA 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 21-abr-22 07-abr-22 15-may-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 696,000.00
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN APLICACIONES Y SOPORTE .
220046 25401 ! . -abr- 07-abr-22 15-may-22 . : . 133,110.00
DIRECTA 42 TECNICO MEDICO, SA. DEC.V. 21-abr-22 abr may NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $
ADJUDICACION "
220047 DIRECTA 42vY47 25501  |GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 21-abr-22 09-abr-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 539,168.00
ADJUDICACION COMERCIALIZADORA EJECUTIVA MONTER, S.A. DE
220048 42 27101 ’ 20-abr-22 06-abr-22 31-dic-22 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES S 423,709.72
DIRECTA C.V.
ADJUDICACION .
220049 DIRECTA 42Y47 21601  |PLASTICOS REBYPLAN, S.A. DE C.V. 27-abr-22 12-abr-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA S 416,358.80
ADJUDICACION i
220050 DIRECTA 42Y47 21601  |PLASTICOS REBYPLAN, S.A. DE C.V. 27-abr-22 12-abr-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA $ 396,963.60
ADJUDICACION
220051 DIRECTA 42 25501  |SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 21-abr-22 09-abr-22 09-may-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 121,220.00
ADJUDICACION . .
220052 DIRECTA 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 21-abr-22 07-abr-22 15-may-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 40,368.00
ADJUDICACION MATERIAL ELECTRICO Y
220053 DIRECTA 42 24601  |ROAL CUERVO SERVICIOS, S.A. DE C.V. 27-abr-22 13-abr-22 16-may-22 NO APLICA ELECTRONICO S 223,244.32
ADJUDICACION MERCIALIZADORA DUAYHE Y COMPARIA, S.A.
220054 JUDICACIO 42 21101 |COMERC ORA DU co S 28-abr-22 18-abr-22 31-may-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA S 32,236.40
DIRECTA DEC.V.
ADJUDICACION . .
220055 DIRECTA 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 28-abr-22 18-abr-22 31-may-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 21,896.16
ADJUDICACION . )
220056 DIRECTA 42 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 02-may-22 18-abr-22 19-may-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 605,520.00
220057 ADJI;JIDR'ECCATi'ON 42 25501  |INFRA, S.A. DEC.V. 09-may-22 22-abr-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 81,780.00
ADJUDICACION MERCIALIZADORA DUAYHE Y COMPARIA, S.A.
220058 JUDICACIO 42 21101 |COMERC ORA DU co S 03-may-22 21-abr-22 31-may-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA S 23,697.41
DIRECTA DEC.V.
ADJUDICACION
220059 DIRECTA 42 21101  |MDTMULTIPATH, S.A. DE C.V. 03-may-22 21-abr-22 31-may-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 92,521.60
DJUD ) E ED .A. DE .
220060 A J[L)JIR'EC:Ti'ON 42 25401 E?/RPORAT'VO MS SISTEMAS MEDICOS, S.A 06-may-22 27-abr-22 31-may-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 150,800.00
ADJUDICACION . .
220061 DIRECTA 42 24801  |ALVARO RODOLFO ALVARADO PEREZ 09-may-22 28-abr-22 31-may-22 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO | $ 80,201.24
ADJUDICACION PRODUCTOS ALIMENTICIOS
220062 DIRECTA 42 22104 25401 |VILTALCARE DEL GOLFO, S.A. DE C.V. 11-may-22 28-abr-22 31-may-22 NO APLICA PERSONAL, MAT., ACC. YSUM. [ $ 147,250.40
MEDICOS
ADJUDICACION .
220063 DIRECTA 42 25401  |SINERNAL, S. DER.L. DEC.V. 16-may-22 03-may-22 15-jun-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 566,950.00
220064 ITP 43Y47 21601  |ROBERTO NINO SANTANA 11-may-22 02-may-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA $ 4,355,689.80
DEVELOMENT INSERTION MATERIAL Y ACCES .
220065 ITP 43 25401 | oo A DECY. 11-may-22 28-abr-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS S 3,196,932.68
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CONTRATO
220066 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |COMERCIALIZADORA PENTAMED, S.A. DE C.V. 12-may-22 02-may-22 31-dic-22 NO APLICA MED&'S&%;ST?CDS SCTOS $ 2,353,920.00
. MEDICINAS Y PRODUCTOS
220067 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  [GAMS SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 12-may-22 02-may-22 31-dic-22 NO APLICA . S 1,953.00
FARMACEUTICOS
P i MEDICINAS Y PRODUCTOS
220068 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 13-may-22 02-may-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS S 360,672.00
P MEDICINAS Y PRODUCTOS
220069 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 11-may-22 02-may-22 31-dic-22 NO APLICA . $ 197,586.70
FARMACEUTICOS
220070 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 12-may-22 02-may-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS S 496,190.00
FARMACEUTICOS
P MEDICINAS Y PRODUCTOS
220071 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 12-may-22 02-may-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS $ 3,415,593.68
P i MEDICINAS Y PRODUCTOS
220072 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |TRACKMED, S.A. DE C.V. 11-may-22 02-may-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACELTICOS $ 11,270.00
ADJUDICACION i
220073 DIRECTA 42Y47 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 12-may-22 28-abr-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 691,295.04
220074 ADJI;JIDR'ECCATi'ON 42 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 16-may-22 04-may-22 31-may-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 153,414.64
ADJUDICACION REFAC., ACC., MENORES EQUIPO E
220075 DIRECTA 42 29501  |ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A. 17-may-22 04-may-22 31-jul-22 NO APLICA INSTRUMENTAL MEDICO Y $ 48,418.08
LABORATORIO
220076 ITP 43Y47 21601  |SOLUCIONES INTEGRALES ELYM, S. DE R.L. DE C.V. 19-may-22 05-may-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA $ 3,521,766.96
220077 ITP 43Y47 21601  |ROBERTO NINO SANTANA 19-may-22 05-may-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA S 1,171,801.84
220078 ITP 43Y47 21601  |SOLUCIONES INTEGRALES ELYM, S. DE R.L. DE C.V. 18-may-22 05-may-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA S 759,057.60
220079 ITP 43Y47 21601  |PLASTICOS REBYPLAN, S.A. DE C.V. 25-may-22 13-may-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA S 1,513,510.00
220080 ITP 43Y47 21601  |PLASTICOS REBYPLAN, S.A. DE C.V. 25-may-22 13-may-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA $ 3,736,128.00
220081 ITP 43Y47 21601  |ROBERTO NINO SANTANA 26-may-22 12-may-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA S 3,219.00
220083 ITP 43Y47 21101 21601 [SOLUCIONES INTEGRALES ELYM, S. DE R.L. DE C.V. 26-may-22 12-may-22 31-dic-22 NO APLICA MATER'ALSI/'IE"I':;AMATER'AL S 630,624.37
220084 ITP 43Y47 21601  |SOLUCIONES INTEGRALES ELYM, S. DE R.L. DE C.V. 24-may-22 12-may-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA $ 4,710,968.80
220085 ITP 43Y47 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 31-may-22 16-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 987,160.00
INGENIERIA PARA EL CUIDADO DE LA SALUD, S.A. )
220086 ITP 43Y47 25501 | ey 30-may-22 16-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 2,841,072.00
220087 ITP 43Y47 21601  |PLASTICOS REBYPLAN, S.A. DE C.V. 27-may-22 17-may-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA $ 3,891,800.00
ADJUDICACION .
220088 DIRECTA 42 21101  |FERVIMED INTERNACIONAL, S. DE R.L. DE C.V. 27-may-22 20-may-22 30-jun-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 75,400.00
ADJUDICACION
220089 DIRECTA 42 25501  [DICIPA, S.A. DE C.V. 01-jun-22 19-may-22 31-jul-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 354,960.00
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220090 ADJSIDRLCCI;?ON 42 25501  |DICIPA, S.A. DEC.V. 01-jun-22 19-may-22 31-jul-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 602,759.20
ADJUDICACION
220091 DIRECTA 42 25501  [DICIPA, S.A. DE C.V. 01-jun-22 19-may-22 31-jul-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 672,238.56
220092 ADJ;DR'ECCAT?ON 42 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 31-may-22 24-may-22 30-jun-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 345,599.50
ADJUDICACION REFAC., ACC., MENORES EQUIPO E
220093 DIRECTA 42 29501  |ENDOSCOPIA E INSTRUMENTOS, S.A. DE C.V. 07-jun-22 26-may-22 31-jul-22 NO APLICA INSTRUMENTAL MEDICO Y 51,040.00
LABORATORIO
ADJUDICACION . .
220094 DIRECTA 42 25501  |SINERNAL, S. DER.L. DE C.V. 03-jun-22 26-may-22 30-jun-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 695,141.60
220095 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 08-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,534,566.40
220096 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |AMBIDERM, S.A. DE C.V. 03-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 11,371,480.00
220097 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |BECTON DICKINSON DE MEXICO, S.A. DE C.V. 10-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,193,640.00
220098 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |COMERCIALIZADORA DICLINSA, S.A. DE C.V. 08-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 122,683.92
220099 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |COMERCIALIZADORA UCIN, S.A. DE C.V. 08-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,918,223.60
220100 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 07-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,732,083.20
P RPORATIVO MS SISTEMAS MEDI .A. DE .
220101 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 Ec\’/ 0 O MSSIS s €os, s 07-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 88,281.80
220102 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |DENTILAB, S.A. DE C.V. 09-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 71,862.00
P DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE .
220103 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 | \S/ uibo ¢ 6 S 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 370,040.00
220104 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |DISTRIBUIDORA PROVECER, S.A. DE C.V. 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 423,428.54
220105 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |EQUIPOS MEDICOS GARCIA LARA, S.A. DE C.V. 07-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 146,160.00
S ESPECIALISTAS EN APLICACIONES Y SOPORTE .
220106 L PUBLI 2 25401 ! . -jun-22 27-may-22 31-dic-22 L . ; . MED 297,326.56
ICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 TECNICO MEDICO, SA. DEC.V. 07-jun may. ic NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
220107 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |ESTERI-MEX, S.A. DE C.V. 08-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 103,680.80
220108 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 44,636.22
220109 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,941,125.44
220110 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |IDEM MEDICAL, S.A. DE C.V. 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,405.60
S INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE ) .
220111 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 |, 07-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,770,144.00
220112 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  [JTC PROVEEDOR MEDICO, S.A. DE C.V. 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 534,524.06
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220113 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 08-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS $ 1,655,691.20
220114 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  [MEDICAL ADVANCED SUPPLIES, S.A. DE C.V. 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 271,440.00
220115 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |MEDICAL DIMEGAR, S.A. DE C.V. 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 585,220.00
P PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE .
220116 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 | ' 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS $ 7,879,120.90
P PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE , i .
220117 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 CURACION, S.A. DE C.. 03-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 85,098.64
220118 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS $ 3,954,562.38
220119 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 6,350.13
P SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.A. DE .
220120 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 | ’ 08-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 62,944.85
220121 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 Z?/C'EDAD CORPORATIVA PARA LA SALUD, S.A. DE 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 488,307.34
P SOLUCIONES INTEGRALES OFTALMOLOGICAS .
220122 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 10-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 794,239.70
TRIANA, S.A. DE C.V.
220123 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |SONOMEDICS, S.A. DE C.V. 07-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 58,000.00
220124 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |SUMINISTROS MEDICOS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 06-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 103,356.00
P SYSMEDBI SERVICIOS Y SUMINISTROS MEDICO- : ) .
220125 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 BIOMEDICOS, S.A. DE C.V. 08-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 513,396.28
220126 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |TECNO COMERCIAL PAKTLI, S.A. DE C.V. 08-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 61,456.80
220127 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 08-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 103,078.18
ADJUDICACION ) }
220128 DIRECTA 42 21101  |ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 03-jun-22 27-may-22 30-jun-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA S 384,540.00
ADJUDICACION . . )
220129 DIRECTA 42v47 25501  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 07-jun-22 24-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 52,780.00
ADJUDICACION . ) .
220130 DIRECTA 42 25501  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 07-jun-22 28-may-22 30-jun-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 29,988.90
220131 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |DICIPA, S.A. DEC.V. 08-jun-22 27-may-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 3,418,862.20
ADJUDICACION . . . :
220132 DIRECTA 42 21101  |ALVARO RODOLFO ALVARADO PEREZ 07-jun-22 27-may-22 30-jun-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 174,928.00
ADJUDICACION DEVELOMENT INSERTION MATERIAL Y ACCES .
220133 2 25401 16-jun-22 07-jun-22 30-jun-22 NO APLI . ; . MED 527,220.00
DIRECTA 4 CARE, S.A. DE C.V. 6-jun jun jun O APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $
ADJUDICACION .
220134 DIRECTA 42 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 16-jun-22 07-jun-22 30-jun-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 127,576.80
ADJUDICACION .
220135 DIRECTA 42 21601  [ROBERTO NINO SANTANA 16-jun-22 08-jun-22 30-jun-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA $ 57,486.70
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ADJUDICACION . . .
220136 DIRECTA 42 21601  |SOLUCIONES INTEGRALES ELYM, S. DE R.L. DE C.V. 21-jun-22 08-jun-22 30-jun-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA S 118,126.98
ADJUDICACION REFAC., ACC., MENORES EQUIPO E
220137 DIRECTA 42 29501  [INSTRUMEDICAL, S.A. DE C.V. 22-jun-22 08-jun-22 20-ago-22 NO APLICA INSTRUMENTAL MEDICO Y $ 16,433.72
LABORATORIO
ADJUDICACION DEVELOMENT INSERTION MATERIAL Y ACCES , ) . .
220138 DIRECTA 42 25401 CARE, S.A. DE C.. 20-jun-22 08-jun-22 08-jul-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 446,136.00
ADJUDICACION DEVELOMENT INSERTION MATERIAL Y ACCES .
220139 25401 -jun- 08-jun-22 08-jul-22 . : . 529,308.00
DIRECTA 42 CARE, S.A. DE C.V. 22-jun-22 jun jul NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $
ADJUDICACION . . .
220140 DIRECTA 42 21601  |SOLUCIONES INTEGRALES ELYM, S. DE R.L. DE C.V. 29-jun-22 15-jun-22 31-jul-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA S 161,722.56
220141 ITP 43 25401  |TCM DISTRIBUCION MEDICA, S. DE R.L. DE C.V. 28-jun-22 15-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS $ 4,443,670.00
ADJUDICACION REFAC., ACC., MENORES EQUIPO E
220142 DIRECTA 42 29501  |HEALTHCARE SYSTEMS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 01-jul-22 17-jun-22 31-ago-22 NO APLICA INSTRUMENTAL MEDICO Y $ 44,624.04
LABORATORIO
ADJUDICACION
220143 DIRECTA 41 FCC XX 21101  |PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V. 16-jun-22 16-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 25,919.04
220144 ITP 43Y47 25501 'CN\IEGRAC'ON COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE 30-jun-22 21-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 4,628,173.80
220145 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 11-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 128,942.35
220146 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |BIOLUX LIFE COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. 07-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 40,830.84
220147 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |COMPARNIA VILAB, S.A. DE C.V. 13-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 641,582.08
220148 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |DIAGNOSTICA CARFEL, S.A. DE C.V. 11-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 46,795.56
220149 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |DICIPA, S.A. DEC.V. 13-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 3,154,403.08
220150 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501 EfTE'EBg'\'/DORA INTEGRAL DE ANALISIS CLINICOS, 14-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 647,902.92
P ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A.
220151 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501 DSE Cf/ STASEN ES co SE, S 14-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 1,258,368.00
220152 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |GRUPO RUVEL, S.A. DE C.V. 12-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 64,963.25
P o E L APLICADA, S.A. DE
220153 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501 ERVOGRAMAC'ON COMERCIAL APLICADA, S.A 12-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 571,577.01
220154 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |QUIMICA KEICEL, S.A. DE C.V. 12-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 1,041,310.38
220155 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 12-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 3,144,760.00
220156 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |TECROM, S.A. DE C.V. 13-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 1,571,140.66
220157 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |VITASOF,S.A. DEC.V. 11-jul-22 29-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 3,253.80
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS
220158 25301 A V. -jul- 06-jul-22 31-dic-22 . 400,126.00
DIRECTA 4247 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 20-jul-22 jul ic NO APLICA FARMACEUTICOS $
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ADJUDICACION _ ) i MEDICINAS Y PRODUCTOS
220159 DIRECTA 42 25301  |VITASANITAS, S.A. DE C.V. 19-jul-22 06-jul-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS $ 599,594.00
ADJUDICACION SOLUTESA SOLUCIONES TECNICAS PARA LA SALUD, MEDICINAS Y PRODUCTOS
220160 25301 ’ -jul- 06-jul-22 31-dic-22 . 257,760.00
DIRECTA 42 S.A.DEC.V. 20ul-22 u 'c NO APLICA FARMACEUTICOS $ !
ADJUDICACION . : ) i MEDICINAS Y PRODUCTOS
220161 DIRECTA 42v47 25301  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 20-jul-22 06-jul-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS $ 529,050.00
ADJUDICACION 3 MEDICINAS Y PRODUCTOS
220162 25301 A V. -jul- 06-jul-22 31-dic-22 . 246,888.09
DIRECTA 42 NOVARTIS FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 19-jul-22 ju ic NO APLICA FARMACEUTICOS $
ADJUDICACION . : ) i MEDICINAS Y PRODUCTOS
220163 DIRECTA 42v47 25301  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 20-jul-22 06-jul-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS $ 572,615.75
ADJUDICACION SOLUTESA SOLUCIONES TECNICAS PARA LA SALUD, MATERIAL ESTADISTICO Y
220164 21301 ’ -jul- 06-jul-22 31-dic-22 y 506,000.00
DIRECTA 42 S.A DECV. 20ul-22 u 'c NO APLICA GEOGRAFICO $ ’
220165 ITP 43Y47 25401  |FROGSA COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. 19-jul-22 05-jul-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS $ 4,430,040.00
ADJUDICACION . . ) :
220166 DIRECTA 42Y47 25501  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 20-jul-22 07-jul-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 243,600.00
ADJUDICACION . . ) .
220167 DIRECTA 42 25501  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 22-jul-22 12-jul-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 21,228.00
ADJUDICACION . ) : .
220168 DIRECTA 42 25401  |M&L MEDICAL SERVICES, S.A. DE C.V. 22-jul-22 12-jul-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 691,244.00
ADJUDICACION ) . . .
220168 DIRECTA 42 25401  |M&L MEDICAL SERVICES, S.A. DE C.V. 30-ago-22 12-jul-22 31-dic-22 AMPLIACION 20% MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 138,248.80
INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE ) :
220169 ITP 43Y47 25501 |, 27-jul-22 13-jul-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 3,950,582.30
INTEGRACION COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE
220170 ITP 43Y47 25501 | 27-jul-22 13-jul-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 3,738,802.96
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS
220171 DIRECTA Via comiTe | 41 FCC Y 47 | 25301 25401 |PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 25-jul-22 15-jul-22 12-sep-22 NO APLICA FARMACEUTICOS, MAT., ACC.Y | $ 5,031,474.78
SUM. MEDICOS
. MEDICINAS Y PRODUCTOS
ADJUDICACION MODIFICA VIGENCIA AL 12-09 .
220171 : . | 41Fcc Y47 | 2530125401 |PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 12-ago-22 15-jul-22 12-sep-22 FARMACEUTICOS, MAT., ACC.Y | $ -
DIRECTA ViA COMITE 2022 X
SUM. MEDICOS
ADJUDICACION ) MODIFICA VIGENCIA AL 30-10- MEDICINAS Y PRODUCTOS
220171 : .| 41FCCIY 47 | 25301 25401 |PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 08-sep-22 15-jul-22 30-oct-22 FARMACEUTICOS, MAT., ACC.Y | $ -
DIRECTA ViA COMITE 2022 .
SUM. MEDICOS
ADJUDICACION REFAC., ACC., MENORES EQUIPO E
220172 DIRECTA 42 29501  |GRUPO EOLICA, S.A. DE C.V. 01-ago-22 29-jul-22 31-dic-22 NO APLICA INSTRUMENTAL MEDICO Y $ 417,934.08
LABORATORIO
ADJUDICACION 25401 MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS Y DE
220174 ; . 1 LUMEDICAL, S.A. DE C.V. 16-ago-22 01-ago-22 31-dic-22 L ’ 49,000,000.00
DIRECTA Via comie | 4LFECH 5501 |GALUMEDICAL S.A.DECV 6-ago ago ic NO APLICA LABORATORIO $
DJUD 5 LTE EPRESE ES, S.A. DE
220175 A J[L)JIR'EC:Ti'ON 42 25501 E?/NTRO TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A 17-ago-22 04-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 51,608.40
220176 ADJ;';'ECCAT?ON 42 25501 E?/NTROL TECNICO'Y REPRESENTACIONES, S.A. DE 17-ago-22 04-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 56,022.20
220177 ADJ;DR'ECCAT?ON 42 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V. 17-ago-22 04-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 52,657.04
REFAC., ACC., MENORES EQUIPO E
220178 ADIUDICACION 42 20501  |VMANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO, 18-ago-22 04-ago-22 31-dic-22 NO APLICA INSTRUMENTAL MEDICO Y S 603,200.00
DIRECTA S.A.DEC.V.
LABORATORIO
ADJUDICACION
220179 DIRECTA 42 25501  [UNIPARTS, S.A. DE C.V. 17-ago-22 04-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 174,640.43
220180 ADJSIDRLCC/;i'ON 42 25401  |SINERNAL, S. DER.L. DE C.V. 18-ago-22 05-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 45,820.00
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ADJUDICACION "

220181 DIRECTA 41 FCC XX 21101  |DISTRIBUIDORA SAJOR, S.A. DE C.V. 04-ago-22 04-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL DE OFICINA 2,159.92
ADJUDICACION A

220182 DIRECTA 42 25501  [ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 23-ago-22 09-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 20,771.93
ADJUDICACION "

220183 DIRECTA 42 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 22-ago-22 09-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,045.50
ADJUDICACION .

220184 DIRECTA 42 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 19-ago-22 10-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 435,473.28

220185 ADJ;DR'ECCAT?ON 42 25501  |UNIPARTS, S.A. DE C.V. 24-ago-22 11-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 264,324.56
ADJUDICACION

220186 DIRECTA 42 25501  |UNIPARTS, S.A. DEC.V. 24-ago-22 11-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 128,443.32

220187 ADJI;JIDR'ECCATS;ON 42 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 26-ago-22 12-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 103,947.60
ADJUDICACION . i

220188 DIRECTA 42 25501  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 30-ago-22 18-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 50,993.60
ADJUDICACION REFAC., ACC., MENORES EQUIPO E

220189 DIRECTA 42 29501  |BIOCALPERT, S.A. DE C.V. 02-sep-22 19-ago-22 31-dic-22 NO APLICA INSTRUMENTAL MEDICO Y 74,008.00

LABORATORIO

ADJUDICACION .

220190 DIRECTA 42 25401  |TELUTE,S. DER.L. DEC.V. 02-sep-22 19-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 284,014.40
ADJUDICACION i MEDICINAS Y PRODUCTOS

220191 DIRECTA 42Y47 25301  |MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 06-sep-22 19-ago-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 419,078.66
ADJUDICACION "

220192 DIRECTA 42 25501  |ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 02-sep-22 23-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,000.42

220193 ADJI;JIDR'ECCAT?ON 42 25501 /C“;PL'ED BIOSYSTEMS DE MEXICO, . DE R.L. DE 06-sep-22 23-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 30,085.19
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXI . DER.L. DE

220194 J[L)JlRECCTiO 42 25501 |, OSYSTEMS €o,s 06-sep-22 24-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,813.32

220195 ADJI;JIDR'ECCAT?ON 42 25501 EC\J/NTROL TECNICO'Y REPRESENTACIONES, S.A. DE 09-sep-22 26-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,878.48
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXI . DER.L. DE

220196 J[L)JlRECCTiO 42 25501 |, OSYSTEMS €o,s 08-sep-22 26-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 132,564.92
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS

220197 2 25301  |LAB .A.DEC.V. -sep-22 26-ago-22 31-dic-22 L . 470,970.00

DIRECTA 42Y47 ABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 09-sep ago ic NO APLICA FARMACEUTICOS
DJUD )

220198 A JSIRLCC/;(:ON 42 21601  |FJKIMME, S.A. DEC.V. 13-sep-22 02-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 48,998.40

220199 ADJ;';'ECCAT?ON 42 25501  |QUIMILAB, S.A. DE C.V. 15-sep-22 02-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 89,644.70
ADJUDICACION "

220200 DIRECTA 42 27201  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 15-sep-22 02-sep-22 31-dic-22 NO APLICA PRENDAS PROTECCION PERSONAL 606,738.00

220201 ADJ[L)JIDR'ECCATS\'ON 42 25501  |ABALAT, S.A. DE C.V. 15-sep-22 02-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 47,077.44

. REFAC., ACC., MENORES EQUIPO E

ADJUDICACION DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO E i i . ,

220202 DIRECTA 42 29501 ||\ USTRIAL DE MEXIC 0, 5.A. DE C.V. 22-sep-22 08-sep-22 31-dic-22 NO APLICA INSTRUMENTAL MEDICO Y 178,350.00

LABORATORIO

ADJUDICACION A

220203 DIRECTA 42 25501  [GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 14-sep-22 08-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 104,400.00
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ADJUDICACION ) i MEDICINAS Y PRODUCTOS

220204 DIRECTA 42 25301  |NOVARTIS FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 13-sep-22 08-sep-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS $ 329,184.12
ADJUDICACION . .

220205 DIRECTA 42 25401  [GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 22-sep-22 09-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 339,648.00
ADJUDICACION i MEDICINAS Y PRODUCTOS

220206 DIRECTA 42v47 25301  |GAMS SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 22-sep-22 09-sep-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS $ 596,600.00
ADJUDICACION MEAD JOHNSON NUTRICIONALES DE MEXICO, S. MEDICINAS Y PRODUCTOS

220207 25301 ’ -sep- 13-sep-22 31-dic-22 . 97,433.60

DIRECTA a2var DE R.L. DEC.V. 27-sep-22 sep 'c NO APLICA FARMACEUTICOS s ’

220208 ITP 43 25501  |ABALAT, S.A. DEC.V. 29-sep-22 14-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 4,594,296.00
ADJUDICACION . . A

220209 DIRECTA 42 21101 |ALVARO RODOLFO ALVARADO PEREZ 27-sep-22 15-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MATERIAL OFICINA $ 113,675.94

220210 ADJI;JIDR'ECCATi'ON 42 25501  |DICIPA, S.A. DEC.V. 29-sep-22 15-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 594,928.04
ADJUDICACION

220211 DIRECTA 42 25501  |DICIPA, S.A. DEC.V. 22-sep-22 15-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 202,953.60

220212 ADJI;JIDR'ECCATi'ON 42 25501  |DICIPA, S.A. DEC.V. 29-sep-22 15-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 593,874.76
ADJUDICACION REFAC., ACC., MENORES EQUIPO E

220213 DIRECTA 42 29501  |INSTRUMEDICAL, S.A. DE C.V. 29-sep-22 15-sep-22 31-dic-22 NO APLICA INSTRUMENTAL MEDICO Y $ 380,283.96

LABORATORIO

ADJUDICACION .

220214 DIRECTA 42Y47 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 29-sep-22 15-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 677,660.40
ADJUDICACION i

220215 DIRECTA 42Y47 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 29-sep-22 15-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 597,017.20
ADJUDICACION i

220216 DIRECTA 42Y47 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 29-sep-22 15-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 677,764.80
ADJUDICACION ]

220217 DIRECTA 42 25401  |VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 30-sep-22 15-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 131,249.94
CINSABI-001-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |GLAXOSMITHKLINE MEXICO, S.A. DE C.V. 11-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MED&'?&ZZ;ST??SSCTOS $ 313,272.60
CINSABI-002-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |ABBOTT LABORATORIES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MED&'?&ZZ E.PLTTOI?SJSCTOS $ 1,869,945.60

P . ED| DI
CINSABI-003-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |ABBVIE FARMACEUTICOS, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA M ;i'miz E,PLTT?CCL)JSCTOS $ 2,277,600.00
P MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-004-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |ACCORD FARMA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA . $ 6,701,240.34
FARMACEUTICOS
P ED| DI
CINSABI-005-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |ALLEN LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS $ 138,572.40
FARMACEUTICOS
o MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-006-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |ALLERGAN, S.A. DE C.V. 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA . $ 966,105.60
FARMACEUTICOS
P EDI DI
CINSABI-007-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |ALVARTIS PHARMA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS $ 76,683.60
FARMACEUTICOS
ALVARTIS PHARMA, S.A. DE C.V. EN
. . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-008-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  [PARTICIPACION CONJUNTA CON SUPLIMEX, S.A. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA EARMACEUTICOS $ 3,867,948.00
DEC.V.
CINSABI-009-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |AMAROX PHARMA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MED&'S&;;;ST?CDS SCTOS $ 2,279,736.42




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
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CINSABI-010-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 ASOFARMA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 2,505,528.00
FARMACEUTICOS
- ¢ MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-011-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 AUROVIDA FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 2,619,681.96
CINSABI-012-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 1,344,102.12
FARMACEUTICOS
. . BRISTOL MYERS SQUIBB DE MEXICO, S. DE R.L. DE MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-013-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 Q ! 10-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA . 30,475.44
C.v. FARMACEUTICOS
CINSABI-014-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 BRULUAGSA, S.A. DEC.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 2,591,437.20
FARMACEUTICOS
. . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-015-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 CARITAS PHARMA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA . 637,200.00
FARMACEUTICOS
CINSABI-016-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY47 25301 CHIESI MEXICO, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ .PRODUCTOS 67,541.04
FARMACEUTICOS
. . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-017-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 25301 CSL BEHRING, S.A. DE C.V. 11-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA . 3,892,411.20
FARMACEUTICOS
CINSABI-018-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25301 EVOLUTION PROCES, S.A. DE C.V. 11-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ .PRODUCTOS 811,705.20
FARMACEUTICOS
. . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-019-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 25301 FARMABIOT, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA . 2,842,176.00
FARMACEUTICOS
CINSABI-020-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25301 FARMACEUTICA HISPANOAMERICANA, 5.A. DE 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ .PRODUCTOS 621,961.92
C.v. FARMACEUTICOS
. . MEDICINAS Y PRODUCT!
CINSABI-021-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 FARMADEXTRUM, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA CINAS . ODUCTOS 4,410,360.00
FARMACEUTICOS
CINSABI-022-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY47 25301 ESEOTRES PHARMA, S.A.P.I. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS Y .PRODUCTOS 5,327,958.00
FARMACEUTICOS
. . LENMARK PHARMACEUTICALS MEXI .A. DE MEDICINAS Y PRODUCT!
CINSABI-023-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 G CEUTICALS €o,s 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA CINAS : ODUCTOS 1,421,850.00
Cv. FARMACEUTICOS
CINSABI-024-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY47 25301 IMPORTADORA Y MANUFACTURERA BRULUART, 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS Y .PRODUCTOS 217,314.00
S.A. FARMACEUTICOS
. . MEDICINAS Y PRODUCT!
CINSABI-025-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 INDUSTRIAS SUANCA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA CINAS . ODUCTOS 89,406.00
FARMACEUTICOS
i ’ JANSSEN CILAG DE MEXICO, S. DER.L. DEC.V.EN MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-026-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 PARTICIPACION CONJUNTA CON JANSSENCILAG, 12-ene-22 0l-ene-22 15-may-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 3,347,568.00
S.A.DEC.V.
" . ED D
CINSABI-027-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 KERION MEXICANA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRO ucros 143,137.80
FARMACEUTICOS
- . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-028-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 LABORATORIO RAAM DE SAHUAYO, S.A. DE C.V. 10-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 3,706,887.66
ULTRA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. EN
- - PARTICIPACION CONJUNTA CON LABORATORIO MEDICINAS Y PRODUCTOS
BI-029-2022 Ll BL 2 25301 10-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 L . 80,609.10
CINSABI-029-20: ICITACION PUBLICA 6 FCCIY 47 RAAM DE SAHUAYO, S.A. DE C.V.-LABORATORIOS 0-ene ene ic NO APLICA FARMACEUTICOS
VANQUISH. S.A. DE C.V.-SOLARA.S.A. DEC.V.
CINSABI-030-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 LABORATORIOS ALFASIGMA MEXICO, S.A. DE C.V. 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDL?}:G;;;S_ESSSCTOS 77,172.00
- MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-031-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 LABORATORIOS ALPHARMA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 20,095.74
CINSABI-032-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 LABORATORIOS CRYOPHARMA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDL?}:G;;;S_ESSSCTOS 59,297.40
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CINSABI-033-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 | 25301  |LABORATORIOS DEF, S.A. DE C.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS 500,250.00
FARMACEUTICOS
. MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-034-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCC1Y47 | 25301  [LABORATORIOS DIBA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA ; 8,025.00
FARMACEUTICOS
CINSABI-035-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 | 25301  [LABORATORIOS GROSSMAN, S.A. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 507,856.00
FARMACEUTICOS
A MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-036-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 | 25301  [LABORATORIOS JAYOR, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA ; 2,426,448.00
FARMACEUTICOS
CINSABI-037-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 | 25301  |LABORATORIOS LIOMONT, S.A. DE C.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 2,613,516.72
FARMACEUTICOS
A MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-038-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y47 | 25301  [LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA ; 16,030,568.88
FARMACEUTICOS
CINSABI-039-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 | 25301  |LABORATORIOS QUIMPHARMA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MED&mZz E.PST??S’SCTOS 968,751.00
_— MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-040-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCC1Y47 | 25301  [LABORATORIOS SILANES, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA ; 3,235,273.68
FARMACEUTICOS
CINSABI-041-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCC1Y47 | 25301  |LABORATORIOS VANQUISH, S.A. DE C.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MED&mZz E.PST??S’SCTOS 8,549,221.20
_— ! SE CANCELA CLAVE MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-041-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y47 | 25301  [LABORATORIOS VANQUISH, S.A. DE C.V. 15-ago-22 Ol-ene-22 31-dic-22 010000545900, ARMACEUTICOS (892,891.20)
0100005458.00 Y
CINSABI-042-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 | 25301  |LANDSTEINER SCIENTIFIC, S.A. DE C.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 228,992.00
FARMACEUTICOS
- MEDICINAS Y PRODUCT
CINSABI-0432022 | LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 | 25301  [LEMERY, S.A. DEC.V. 11-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA CINAS Y PRODUCTOS 558,660.00
FARMACEUTICOS
o SE CANCELA CLAVE MEDICINAS Y PRODUCTOS
INSABI-043-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCC1Y47 | 25301  |LEMERY,S.A. DEC.V. jun-22 Ol-ene-22 31-dic-22 ! 175,500.00
CINSABI-043-20 CITACION PUBLICA | 26 FCC »S:A-DEC 06-jun ene 'c 010.000.5437.00 FARMACEUTICOS ( )
- MEDICINAS Y PRODUCT!
CINSABI-044-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y47 | 25301  |MERCK, S.A. DEC.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA CINAS Y PRODUCTOS 1,028,606.28
FARMACEUTICOS
CINSABI-045-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FcCiva7 | 25301  |MICROPHARMACEUTICALS MEXICO, S. DER.L. DE 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 60,172.92
CV. FARMACEUTICOS
- . MEDICINAS Y PRODUCT!
CINSABI-046-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCC1Y47 | 25301  |MOKSHAB FARMACEUTICA, S. DE R.L. DE C.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FiRMZCE,UT?CgSC 0s 858,558.00
o ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-047-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 | 25301  |MUNDIPHARMA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA A RMACEUTICOS 1,170,396.18
" . EDI D
CINSABI-048-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 | 25301  |NEOLPHARMA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS 893,687.22
FARMACEUTICOS
o MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-049-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 | 25301  [NEOLPHARMA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA ; 293,356.14
FARMACEUTICOS
" . . EDI D
CINSABI-050-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 | 25301  |NOVARTIS FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS 871,765.20
FARMACEUTICOS
CINSABI-051-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 | 25301  [NUCITEC, S.A. DEC.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 230,256.00
FARMACEUTICOS
o MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-052-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCC1Y47 | 25301  |PEGO, S.A. DEC.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 09-ago-22 NO APLICA ARMACETICOS -
. MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-053-2022 | LICITACION PUBLICA | 26FCC1Y47 | 25301  |PROBIOMED, S.A. DE C.V. 12-ene-22 Ol-ene-22 31-dic-22 NO APLICA  ARMACEUTICOS 3,687,594.00
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CINSABI-054-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |PRODUCTOS FARMACEUTICOS, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MED&':QZZ ;STCI)CDSSCTOS 664,560.00
CINSABI-055-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |PRODUCTOS MAVER, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 2,515,319.40
FARMACEUTICOS
CINSABI-056-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |PROGELA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 1,642,416.00
FARMACEUTICOS
CINSABI-057-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |PROTEIN, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 2,638,567.50
FARMACEUTICOS
CINSABI-058-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |QUIMICA Y FARMACIA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 820,556.28
FARMACEUTICOS
CINSABI-059-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |SANDOZ, S.A. DEC.V. 10-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 1,349,708.40
FARMACEUTICOS
P SE CANCELA CLAVE MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-059-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |SANDOZ, S.A. DEC.V. 02-jun-22 0l-ene-22 31-dic-22 . (198,018.00)
010.000.5880.00 FARMACEUTICOS
CINSABI-060-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |SERRAL, S.A. DEC.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 114,721.92
FARMACEUTICOS
CINSABI-061-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |SIEGFRIED RE HIN, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 371,910.00
FARMACEUTICOS
CINSABI-062-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |SOLARA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 121,043.40
FARMACEUTICOS
SOLARA, S.A. DE C.V. EN PARTICIPACION
CINSABI-063-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 25301  |CONJUNTA CON ULTRA LABORATORIOS, S.A. DE 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MED;';G;Z ;LTT?CD(;JSCTOS 258,354.00
CV.
CINSABI-064-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 25301  |SUN PHARMA DE MEXICO, S.A. DE C.V. FILIAL DE 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 35,100.00
SUN FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA FARMACEUTICOS
CINSABI-065-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 25301  |SYNTHON MEXICO, S.A. DE C.V. 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 161,700.00
FARMACEUTICOS
CINSABI-066-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 25301  |TAKEDA MEXICO, S.A. DE C.V. 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 263,340.00
FARMACEUTICOS
CINSABI-067-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 25301 |TECNOFARMA, S.A. DE C.V. 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 1,958,323.80
FARMACEUTICOS
CINSABI-068-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 25301  |ULSATECH, S.A. DEC.V. 14-ene-22 01-ene-22 15-may-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 407,700.00
FARMACEUTICOS
o EDI D
CINSABI-069-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |ULTRA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 23,100.00
FARMACEUTICOS
ULTRA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. EN
P b EDI D
CINSABI-070-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |PARTICIPACION CONJUNTA CON INDUSTRIAS 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA M Filr:\jiz ;S‘ﬁCCL)JSCTOS 748,828.80
QUIMICO FARMACEUTICAS AMERICANAS, S.A. DE
P EDI D
CINSABI-071-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |VICTORY ENTERPRISES, S.A. DE C.V. 12-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS 543,713.04
FARMACEUTICOS
P EDI D
CINSABI-071-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |VICTORY ENTERPRISES, S.A. DE C.V. 06-abr-22 0l-ene-22 31-dic-22 MODIFICA DOMICILIO MEDICINAS ¥ PRODUCTOS -
FARMACEUTICOS
ADJUDICACION ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-072-2022 DIRECTA 41FCCVIIY 47 25301  |LABORATORIOS ALPHARMA, S.A. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACELTICOS 3,318.12
ADJUDICACION PRODUCTOS FARMACEUTICOS COLLINS, S.A. DE MEDICINAS Y PRODUCTOS
-073- 25301 . -ene- 0l-ene-22 31-dic-22 . 2,147,710.80
CINSABI-073-2022 DIRECTA 41FCCVIIY 47 v, 14-ene-22 ene ic NO APLICA FARMACELTICOS ,147,
ADJUDICACION i MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-074-2022 DIRECTA 41FCCVIIY 47 25301  [PSICOFARMA, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACELTICOS 2,908,468.36
ADJUDICACION . i MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-075-2022 DIRECTA 41FCCVIIY 47 25301  [SCHWABE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACELTICOS 1,361,659.92
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- ULTRA LABORATORIOS, 5.A. DE C.V. EN
CINSABI-076-2022 ADJ[l)Jf;'ECCATZ'ON 41FCCVIIYA7 | 25301  [PARTICIPACION CONJUNTA CON DANKEL 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MED:;':':ZZ ;STCI’CDSSCTOS 247,230.00
MEDICAL. S.A.P.I. DE C.V.
ADJUDICACION . .
CINSABI-077-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25401  |DLMEDICA, S.A. DEC.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 54,427.20
CINSABI-078-2022 ADIUDICACION 41FCCIY 47 25301  |GLAXOSMITHKLINE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 690,648.24
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-079-2022 ADIUDICACION 41FCCIY 47 25301  [GRUNENTHAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 16,906.80
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-080-2022 ADIUDICACION 41FCCIY 47 25301  [AMGEN MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 980,222.40
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-081-2022 ADIUDICACION 41FCCIY 47 25301 [SANOFI-AVENTIS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 1,610,400.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-082-2022 ADIUDICACION 41FCCIY 47 25301  |CELGENE LOGISTICS SARL 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 16,360,097.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-083-2022 ADIUDICACION 41FCCIY 47 25301  |BAYER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 2,832,051.60
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-084-2022 ADIUDICACION 41FCCIY 47 25301  [BAYER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 573,725.88
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-085-2022 ADIUDICACION 41FCCIY 47 25301  [TAKEDA MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 334,080.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-086-2022 ADIUDICACION 41FCCIY 47 25301  |ASTRAZENECA, S.A. DEC.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 2,652,000.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-087-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301  |ASTRAZENECA, S.A. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA ARMACEUTICOS 4,618,519.20
ADJUDICACION ) ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-088-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301  |LABORATORIOS ALFASIGMA MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA ARMACEUTICOS 18,060,000.00
ADJUDICACION 3 ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-089-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301  |NOVARTIS FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA ARMACEUTICOS 10,293,634.35
ADJUDICACION 3 MEDICINAS Y PRODUCTOS
- - -l - - - -dic-. 9,
CINSABI-089-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301  |NOVARTIS FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 06-jun-22 01-ene-22 31-dic-22 AMPLIACION 20% PART. 5 EARMACEUTICOS 54,864.02
ADJUDICACION 3 ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-090-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301  |NOVARTIS FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA ARMACEUTICOS 14,818,992.88
ADJUDICACION , ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-091-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301  [NOVO NORDISK MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA A AMACELTICOS 1,124,445.00
ADJUDICACION , ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-092-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301  [JANSSEN CILAG DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA A AMACELTICOS 271,648.32
ADJUDICACION , ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-093-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301  [JANSSEN CILAG DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA A AMACELTICOS 3,143,664.00
ADJUDICACION , ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-094-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301  |ABBOTT LABORATORIES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA A AMACELTICOS 1,439,788.80
ADJUDICACION BRISTOL MYERS SQUIBB DE MEXICO, S. DE R.L. DE ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
INSABI-095-2022 1FCCIY 25301 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLI : 3,896,304.00
CINSABI-095-20 DIRECTA 41FCCIY 47 o 4-ene ene ic 0 APLICA EARMACEUTICOS
ADJUDICACION MERCK SHARP & DOHME COMERCIALIZADORA, S. MEDICINAS Y PRODUCTOS
-096- 25301 ’ -ene- 0l-ene-22 31-dic-22 ; 1,377,507.84
CINSABI-096-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 DERL DECV. 14-ene-22 ene ic NO APLICA FARMACEUTICOS =
ADJUDICACION MERCK SHARP & DOHME COMERCIALIZADORA, S. MEDICINAS Y PRODUCTOS
-097- 25301 ’ -ene- 0l-ene-22 31-dic-22 ; 968,734.00
CINSABI-097-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 DERL DECY 14-ene-22 ene ic NO APLICA A AMACELTICOS ,
ADJUDICACION , ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-098-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301  |CHIESI MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA A AMACELTICOS 186,086.16
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CINSABI-099-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 OCTAPHARMA, S.A. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ .PRODUCTOS 311,664.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-100-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 OCTAPHARMA, S.A. DE C.V. 14-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 435,164.40
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-101-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 PFIZER, S.A. DEC.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 12,519,649.20
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-102-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 PFIZER, S.A. DEC.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 15,215.76
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-103-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 MERCK, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 6,240,963.06
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-105-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 BOEHRINGER INGELHEIM MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 6,760,174.14
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-106-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 BOEHRINGER INGELHEIM MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 4,543,238.10
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-107-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 ELI LILLY Y COMPRANIA, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 754,443.36
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-108-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 ELI LILLY Y COMPRANIA, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 4,788,889.92
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-109-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 PRODUCTOS ROCHE, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 2,683,008.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-110-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 PRODUCTOS ROCHE, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 5,747,640.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-111-2022 DIRECTA 41FCClY47 25301 EISAI LABORATORIOS, S. DER.L. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 1,551,149.00
ADJUDICACION . . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-112-2022 DIRECTA 41FCCIlY47 25301 UCB DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 1,216,793.76
CINSABI-113-2022 ABJUDICACION 41FCClY47 25301 FERRING, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 35,910.36
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-114-2022 ABJUDICACION 41FCClY47 25301 LABORATORIO FARMACEUTICO LFB MEXICO, 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS $152,863.74
DIRECTA S.A.P.I. DEC.V. FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-115-2022 DIRECTA 41FCClY47 25301 IPSEN MEXICO, S. DER.L. DEC.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 1,674,048.96
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-116-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301 ORGANON COMERCIALIZADORA, S. DER.L. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 59,557.68
ADJUDICACION - . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-117-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301 MUNDIPHARMA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 10,947.48
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-118-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301 LEMERY, S.A. DEC.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 316,545.84
ADJUDICACION < . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-119-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301 PRODUCTOS FARMACEUTICOS, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 2,091,954.48
ADJUDICACION . . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-120-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301 BECKMAN LABORATORIES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 1,882,882.20
EQUIPOS DE BIOMEDICINA DE MEXICO, S. A. DE C.
CINSABI-121-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 V. 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,138.32
GALIATEXTIL, S. A. DEC. V.
CINSABI-122-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,829,236.58
GRUPO INDUSTRIAL POSEIDON, S.A. DE C.V.
CINSABI-123-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,561.28




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
CINSABI-124-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 INDUSTRIAS TUK, S.A. DE C.V. 21-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 92,281.25
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.
CINSABI-125-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 21-ene-22 01-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 751,664.48
INSUMOS DESECHABLES PARA LA SALUD, S.A. DE
CINSABI-126-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 C.V. 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,104,565.48
INTEGRACION E INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE
CINSABI-127-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 C.V. 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 400,896.00
INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V.
CINSABI-128-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 127,508.45
KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V.
CINSABI-129-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 40,056.19
CINSABI-130-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 ROCHE DC MEXICO, S.A. DE C.V. 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,793.20
RRT MEDICAL, S.A. DE C.V.
CINSABI-131-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY47 25401 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 540.51
CINSABI-132-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY47 25401 SERRAL, S.A. DEC.V. 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 205,813.60
DEGASA, S.A. DEC.V.
CINSABI-133-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,692,663.39
DL MEDICA, S.A. DEC.V.
CINSABI-134-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 186,145.20
CINSABI-135-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 AGYPROM, S.A. DE C.V. 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 63,639.46
CINSABI-136-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 SEQUI, S.A. DEC.V. 21-ene-22 0l-ene-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,967.20
CINSABI-137-2022 ABJUDICACION 41FCCIIY 47 25301 AMAROX PHARMA, S.A. DE C.V. 01-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 2,076,950.82
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-138-2022 ABJUDICACION 41FCCIIY 47 25301 ILS INTEGRADORA LOGISTICA EN SALUD, S.A. DE 02-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 262,470.00
DIRECTA Cv. FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-139-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. 02-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 290,840.60
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-140-2022 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 ULTRA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 02-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 239,944.50
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-141-2022 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 ULTRA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 02-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 617,908.80
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-142-2022 DIRECTA 41 FCClIY 47 25301 VICTORY ENTERPRISES, S.A. DE C.V. 02-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 129,722.40
ADJUDICACION . . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-143-2022 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 QUIMICAYY FARMACIA, S.A. DE C.V. 02-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 132,825.00
ADJUDICACION ~ MEDICINAS Y PRODUCTOS
| BI-144-2022 1 25301 ERNACIONAL MED .A.DEC.V. -mar-22 01-feb-22 31-dic-22 N LI . 342,810.20
CINSABI-144-20: DIRECTA 41FCClIY 47 COMPANIA INTERNACIONAL MEDICA, S.A CV. 03-mar e ic O APLICA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
-145- 25301 " WA V. -mar- 01-feb-22 31-dic-22 . 2,996,856.00
CINSABI-145-2022 DIRECTA 41 FCClIY 47 BUFFINGTON'S DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-mar-22 e ic NO APLICA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
-146- 25301 " WA V. -mar- 28-ene-22 30-jun-22 . 20,989.50
CINSABI-146-2022 DIRECTA 41 FCClIY 47 BUFFINGTON'S DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-mar-22 ene jun NO APLICA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS
-147- 25301 WA V. -mar- 28-ene-22 30-jun-22 . 124,236.00
CINSABI-147-2022 DIRECTA 41 FCClIY 47 LABORATORIOS SILANES, S.A. DE C.V. 03-mar-22 ene jun NO APLICA FARMACEUTICOS




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
CINSABI-148-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 LABORATORIOS ZEYCO, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ .PRODUCTOS 33,318.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-149-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 AMGEN MEXICO, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 548,442.72
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-150-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 248,970.81
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-151-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-mar-22 31-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 10,266.60
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-152-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 SANOFI-AVENTIS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 19,986,354.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-153-2022 ADIUDICACION 41FCCllIY 47 25301 MERCK SHARP & DOHME COMERCIALIZADORA, S. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 321,931.50
DIRECTA DER.L.DEC.V. FARMACEUTICOS
CINSABI-154-2022 ADIUDICACION 41FCCIlIY 47 25301 EVOLUTION PROCES, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 905,363.28
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-155-2022 ADIUDICACION 41FCCIlIY 47 25301 BRULUAGSA, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ FRODUCTOS 606,936.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-156-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 BAYER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ FRODUCTOS 2,244,695.28
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-157-2022 ADIUDICACION 41FCCIlIY 47 25301 COMERCIALIZADORA PHARMACEUTICA 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ FRODUCTOS 2,570,501.72
DIRECTA COMPHARMA, S.A. DE C.V. FARMACEUTICOS
CINSABI-158-2022 ADIUDICACION 41FCCIlIY 47 25301 COMERCIALIZADORA PHARMACEUTICA 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ FRODUCTOS 9,240.00
DIRECTA COMPHARMA, S.A. DE C.V. FARMACEUTICOS
CINSABI-159-2022 ABJUDICACION 41FCCIIY 47 25301 GRUPO FARMACEUTICO TOTAL FARMA, S.A. DE 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 6,231,955.32
DIRECTA Cv. FARMACEUTICOS
CINSABI-160-2022 ABJUDICACION 41FCCIIY 47 25301 GRUPO FARMACEUTICO TOTAL FARMA, S.A. DE 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 29,285.82
DIRECTA Cv. FARMACEUTICOS
CINSABI-161-2022 ABJUDICACION 41FCCIIY 47 25301 ALVARTIS PHARMA, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 199,250.26
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION < . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-162-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 SUN PHARMA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 240,542.40
ADJUDICACION - . . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-163-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 GRUNENTHAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 114,836.40
ADJUDICACION o - . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-164-2022 DIRECTA 41FCCIY 47 25301 GRUNENTHAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 153,444.00
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-165-2022 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 ASTRAZENECA, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 91,230.06
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-166-2022 DIRECTA 41 FCClIY 47 25301 GLOBAL BUSINESS GROUP, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 565,500.78
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-167-2022 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 ASTRAZENECA, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 680,316.00
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-168-2022 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 LABORATORIOS JAYOR, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 11,346.00
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-169-2022 DIRECTA 41 FCClIY 47 25301 LABORATORIOS JAYOR, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 132,823.00
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS
-170- 25301 AP § -mar- 02-feb-22 31-dic-22 . 1,920,000.00
CINSABI-170-2022 DIRECTA 41 FCClIY 47 PINT PHARMA, S.A.P.I., DE C.V 03-mar-22 e ic NO APLICA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-171-2022 DIRECTA 41 FCClIY 47 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 284,013.44
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CINSABI-172-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 PFIZER, S.A. DEC.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 180,419.40
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-173-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 PFIZER, S.A. DEC.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 1,592,640.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-174-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 DARIER, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 1,284,092.34
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-175-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 GRISI HNOS., S.A. DEC.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 292,584.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-176-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 ORGANON COMERCIALIZADORA, S. DER.L. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 369,222.42
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-177-2022 ADIUDICACION 41FCCllIY 47 25301 FARMACEUTICA ALTHOS, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 869,372.40
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-178-2022 ADIUDICACION 41FCClY47 25301 PROQUIGAMA, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 55,338.44
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-179-2022 ADIUDICACION 41FCCIlIY 47 25301 PROQUIGAMA, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ FRODUCTOS 325,053.42
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-180-2022 ADIUDICACION 41FCCIlIY 47 25301 PROQUIGAMA, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ FRODUCTOS 215,043.84
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-181-2022 ADIUDICACION 41FCCIlIY 47 25301 PROQUIGAMA, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ FRODUCTOS 1,808,225.92
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-182-2022 ADIUDICACION 41FCCIlIY 47 25301 OFFENBACH MEXICANA, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ FRODUCTOS 37,350.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-183-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 GAMS SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 373,824.90
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-184-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 GAMS SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 605,279.20
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-185-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 PSICOFARMA, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 1,887,931.68
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-186-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 PEGO, S.A. DEC.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 2,237,410.86
CINSABI-187-2022 ABJUDICACION 41FCCIIY 47 25301 MERCK, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 569,778.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-188-2022 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 MERCK, S.A. DEC.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 331,080.00
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-189-2022 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 NUCITEC, S.A. DEC.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 112,632.00
ADJUDICACION ABASTO Y SUMINISTRO EN FARMACOS GADEC MEDICINAS Y PRODUCTOS
BI-190-2022 1 25301 ! -mar-22 01-feb-22 31-dic-22 LI . 40,320.00
CINSABI-190-20: DIRECTA 41 FCClIY 47 SA DECV. 03-mar e ic NO APLICA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-191-2022 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DEC.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 1,923,757.56
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-192-2022 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 INDIMEX, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 54,720.00
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS
-193- 25301 WA V. -mar- 01-feb-22 31-dic-22 . 867,996.00
CINSABI-193-2022 DIRECTA 41 FCClIY 47 CELL MEDICINE LABORATORIES, S.A. DE C.V. 03-mar-22 e ic NO APLICA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-194-2022 DIRECTA 41 FCClIY 47 25301 CARITAS PHARMA, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 2,720,000.00
ADJUDICACION MODIFICA VIGENCIA AL 31-121 MEDICINAS Y PRODUCTOS
-194- 25301 WA V. -jun- 01-jul-22 31-dic-22 . -
CINSABI-194-2022 DIRECTA 41 FCClIY 47 CARITAS PHARMA, S.A. DE C.V. 30-jun-22 ju ic 2022 FARMACEUTICOS
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CINSABI-195-2022 ADIUDICACION 41FCCINY 47 25301  |VANTAGE SERVICIOS INTEGRALES DE SALUD, 5.A. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 25,109.10
DIRECTA DEC.V. FARMACEUTICOS
CINSABI-196-2022 ADIUDICACION 41FCCIIY 47 25301  |RALCA, S.A. DEC.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 46,069.56
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-197-2022 ADJUDICACION 41FCCIIY 47 25301  |MEDIGROUP DEL PACIFICO, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 513,607.50
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-198-2022 ADJUDICACION 41FCCIY47 25301  |ALLERGAN, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 94,875.54
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-199-2022 ADJUDICACION 41FCCIIY 47 25301  |FERRING, S.A. DEC.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 2,939,926.50
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-200-2022 ADIUDICACION 41FCCIIY 47 25301  |PARMACEUTICA HISPANOAMERICANA, S.A. DE 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 97,614.00
DIRECTA A2 FARMACEUTICOS
CINSABI-201-2022 ADJUDICACION 41FCCIY47 25301  |FERRER THERAPEUTICS, S.A. DE C.V. 03-mar-22 28-ene-22 30-jun-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 128,651.12
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-202-2022 ADJUDICACION 41FCCIIlY 47 25301  |AUROVIDA FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 601,319.64
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-203-2022 ADJUDICACION 41FCCIIlY 47 25301  |MABORATORIOS DE BIOLOGICOS Y REACTIVOS DE 18-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 757,944.00
DIRECTA MEXICO, S.A. DE C.V. FARMACEUTICOS
CINSABI-204-2022 ADJUDICACION 41FCCIIlY 47 25301  |NATURAL MEDIC QUIM, S.A. DE C.V. 03-mar-22 01-feb-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 1,521,822.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-205-2022 ADJUDICACION 41FCCIIlY 47 25301  |LABORATORIOS JAYOR, S.A. DE C.V. 24-mar-22 10-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 205,003.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION - ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-206-2022 DIRECTA 41FCCINY 47 25301  |COMPARIA INTERNACIONAL MEDICA, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 373,993.66
CINSABI-207-2022 ADJUDICACION 41FCCINY 47 25301  |DANKEL MEDICAL, S.A.P.I. DE C.V. 24-mar-22 10-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS 48,339.50
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-208-2022 DIRECTA 41FCCINY 47 25301  |CORPORACION SAIXA, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACELUTICOS 118,209.28
CINSABI-209-2022 ADJUDICACION 41FCCINY 47 25301  [GRUPO FARMACEUTICO TOTAL FARMA, S.A. DE 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS 275,530.78
DIRECTA (A2 FARMACEUTICOS
CINSABI-210-2022 ADJUDICACION 41FCCINY 47 25301  [ABASTOYSUMINISTRO EN FARMACOS GADEC, 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS 6,467,416.00
DIRECTA S.A. DEC.V. FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . _ i
CINSABI-211-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  |3M MEXICO, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 8,661,024.00
ADJUDICACION i MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-212-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  |GAMS SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACELUTICOS 1,389,964.20
ADJUDICACION GLENMARK PHARMACEUTICALS MEXICO, S.A. DE i MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-213-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 | 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACELTICOS 24,235.00
ADJUDICACION i MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-214-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  |LABORATORIOS VANQUISH, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACELUTICOS 10,214,936.50
ADJUDICACION . i MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-215-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  |SCHWABE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACELTICOS 236,742.00
ADJUDICACION i MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-216-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  [OFFENBACH MEXICANA, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACELTICOS 49,030.38
ADJUDICACION i MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-217-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  [SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACELTICOS 235,987.50
ADJUDICACION ILS INTEGRADORA LOGISTICA EN SALUD, S.A. DE MEDICINAS Y PRODUCTOS
-218- 25301 ' -mar- 09-mar-22 31-dic-22 . 1,114,495.20
CINSABI-218-2022 DIRECTA 41FCCIIY 47 cv. 24-mar-22 mar. ic NO APLICA FARMACELTICOS 114,
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CINSABI-219-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 SON'S NATURAL, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ .PRODUCTOS 33,174.96
DIRECTA FARMACEUTICOS

CINSABI-220-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 COMERCIALIZADORA PENTAMED, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 21,501.69
DIRECTA FARMACEUTICOS

CINSABI-221-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 PEGO, S.A. DEC.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 41,149.08
DIRECTA FARMACEUTICOS

CINSABI-222-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 HISA FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 250,317.60
DIRECTA FARMACEUTICOS

CINSABI-223-2022 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 IMPORTADORA Y MANUFACTURERA BRULUART, 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 42,067.00
DIRECTA S.A. FARMACEUTICOS

CINSABI-224-2022 ADIUDICACION 41FCCllIY 47 25301 ABBOTT LABORATORIES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 443,295.00
DIRECTA FARMACEUTICOS

CINSABI-225-2022 ADIUDICACION 41FCCIlIY 47 25301 FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 40,345.43
DIRECTA FARMACEUTICOS

CINSABI-226-2022 ADIUDICACION 41FCCIlIY 47 25301 BRULUAGSA, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ FRODUCTOS 121,109.00
DIRECTA FARMACEUTICOS

CINSABI-227-2022 ADIUDICACION 41FCCIlIY 47 25301 PHARMA TYCSA, S.A. DE C.V. 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ FRODUCTOS 1,742,339.04
DIRECTA FARMACEUTICOS

CINSABI-228-2022 ADIUDICACION 41FCCIlIY 47 25301 PROFFESIONAL PHARMACY OCCIDENTE, S.A. DE 24-mar-22 09-mar-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ FRODUCTOS 89,204.40
DIRECTA Cv. FARMACEUTICOS

CINSABI-229-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25301 DISTRIBUIDORA DISUR, S.A. DE C.V. 09-jun-22 25-may-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ FRODUCTOS 2,408,528.24
FARMACEUTICOS

CINSABI-230-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25301 PROQUIGAMA, S.A. DE C.V. 09-jun-22 25-may-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 789,138.72
FARMACEUTICOS

p . GRUPO FARMACEUTICO TOTAL FARMA, S.A. DE MEDICINAS Y PRODUCTOS

INSABI-231-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 ! -jun-22 25- -22 31-dic-22 NO APLICA . 1,611.10
CINS 31-20: CITACION PUBLIC, 6 FCC cv. 09-jun: may: ic [0] C FARMACEUTICOS

CINSABI-232-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 AGYPROM, S.A. DE C.V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,431.24

CINSABI-233-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 BIOMICS LAB MEXICO, S.A. DE C.V. 20-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,492,440.96

CINSABI-234-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 ECO DISTRIBUIDORA MEDICA, S.A. DE C.V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,384,889.78

CINSABI-235-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 CORPORACION SAIXA, S.A. DE C.V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 10,503.06

CINSABI-236-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 DL MEDICA, S.A. DEC.V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,062,154.89

CINSABI-237-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 9,702.24

CINSABI-238-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 FARMACIA DE GENERICOS, S.A. DEC.V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 4,158,507.20

CINSABI-239-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 GALIATEXTIL, S. A. DEC. V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,391.58

CINSABI-240-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 GARKEN MEDICAL, S.A. DEC.V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 365,883.72
. IMPULSORA DE MATERIAL HOSPITALARIO, S.A. DE . . . .

CINSABI-241-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 cv 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 7,285.19

CINSABI-242-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 INDUSTRIAS DANJUR, S.A. DE C.V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 373,743.83
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CINSABI-243-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 :;\‘ESZRVUMENTOS MEDICOS INTERNACIONALES, S.A. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 214,061.76
CINSABI-244-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 ISN:TSE“CAEINTOS Y ACCESORIOS AUTOMATIZADOS, 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 66,147.84
CINSABI-245-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 ICN\IERCAMBIO GLOBAL LATINOAMERICA, S.A. DE 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,643,371.81
CINSABI-246-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 79,809.74
CINSABI-247-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 ISM INNOVA SALUD MEXICO, S.A.P.l. DE C.V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 374,849.36
CINSABI-248-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 29,092.80
CINSABI-249-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 MAPE+TZIN, S.A. DE C.V. 21-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 91,213.31
CINSABI-250-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY47 25401 MEL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 30,373.44
CINSABI-251-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY47 25401 SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 21-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 489,565.94
CINSABI-252-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 EEOCD\;'CTOS HOSPITALARIOS DE OCCIDENTE, 5.A. 22-jun-22 07-jun-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 20,338.28
CINSABI-253-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 ROCHE DC MEXICO, S.A. DE C.V. 20-jul-22 08-jul-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,030,766.80
CINSABI-254-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 BECTON DICKINSON DE MEXICO, S.A. DE C.V. 21-jul-22 08-jul-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 19,907.34
CINSABI-255-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 ;ALATSE?I\'/HOSPITALARIO DE OCCIDENTE, 5. DE 29-jul-22 15-jul-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,249,527.68
CINSABI-256-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25401 PROMESURGICAL, S.A. DE C.V. 29-jul-22 15-jul-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 130,500.00
CINSABI-257-2022 LICITACION PUBLICA | 26FCCIY47 25301 ULSATECH, S.A. DEC.V. 14-sep-22 23-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 17,056,200.00
FARMACEUTICOS
CINSABI-258-2022 ABJUDICACION 41FCClIY 47 25301 ABASTECEDORA DE INSUMOS PARA LA SALUD, 02-sep-22 25-jul-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 480,430.20
DIRECTA S.A.DEC.V. FARMACEUTICOS
A . EDI D
CINSABI-259-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 VITASANITAS, S.A. DE C.V. 31-ago-22 16-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ ,PRO ucTos 399,600.00
FARMACEUTICOS
" - COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS MEDICINAS Y PRODUCTOS
BI-260-2022 Ll PUBLI 2 25301 1-ago-22 16-ago-22 31-dic-22 LI . 160,076.44
CINSABI-260-20: ICITACION PUBLICA 6 FCCIY 47 INSTITUCIONALES, S.A. DE C.V. 31-ago ago: ic NO APLICA FARMACEUTICOS
" - GRUPO FARMACEUTICO TOTAL FARMA, S.A. DE . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-261-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 cV. 31-ago-22 16-ago-22 31-dic-22 NO APLICA FARMACEUTICOS 638,689.70
CINSABI-262-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 31-ago-22 16-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,523,181.59
CINSABI-263-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 ASPEN LABS, S.A. DEC.V. 31-ago-22 16-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 286,736.46
FARMACEUTICOS
CINSABI-264-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 DL MEDICA, S.A. DEC.V. 30-ago-22 16-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 14,226.24
CINSABI-265-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 MAPE+TZIN, S.A. DEC.V. 31-ago-22 16-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,293.01
CINSABI-266-2022 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 GLOBAL BUSINESS GROUP, S.A. DE C.V. 31-ago-22 16-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MEDLiISGiz;S‘ﬁ?gsCTOS 148,220.76
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CINSABI-267-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |FARMACIA DE GENERICOS, S.A. DE C.V. 31-ago-22 16-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 59,008.27
CINSABI-268-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |MAPE+TZIN, S.A. DE C.V. 08-sep-22 16-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 14,883.96
CINSABI-269-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |GRUPO INDUSTRIAL POSEIDON, S.A. DE C.V. 08-sep-22 25-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 5,209,730.52
CINSABI-270-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |GARKEN MEDICAL, S.A. DE C.V. 09-sep-22 25-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,650,648.13
CINSABI-271-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301 | COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS 28-sep-22 13-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 243,720.06
INSTITUCIONALES, S.A. DE C.V. FARMACEUTICOS
CINSABI-272-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |BIO PRODUCTS LABORATORY MEXICO, S. DE R.L. 28-sep-22 13-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 1,505,727.00
DEC.V. FARMACEUTICOS
CINSABI-273-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 ET/UPO FARMACEUTICO TOTAL FARMA, S.A. DE 28-sep-22 13-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,031.36
CINSABI-274-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |INDUSTRIAS DANJUR, S.A. DE C.V. 28-sep-22 13-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 10,766.10
CINSABI-275-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |LABORATORIOS JAYOR, S.A. DE C.V. 28-sep-22 13-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 896,819.20
CINSABI-276-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |GAMS SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 27-sep-22 13-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 15,919.20
FARMACEUTICOS
CINSABI-277-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |GLOBAL BUSINESS GROUP, S.A. DE C.V. 28-sep-22 13-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 622,972.27
FARMACEUTICOS
CINSABI-278-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 25301 |PROQUIGAMA, S.A. DE C.V. 28-sep-22 13-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 161,209.30
FARMACEUTICOS
CINSABI-279-2022 | LICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 25401  |COMERCIT, S.A. DE C.V. 28-sep-22 13-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 474,279.46
180696 LICITACION PUBLICA 26 FCC Il 25401  |HITEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 24-dic-21 16-ago-18 31-mar-22 MODIFICA VIGENCIA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS -
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTH
210156 JUDICACIO 41FCCIIY 47 25301  |MEDIMEX DEL NORTE, S.A. DE C.V. 24-dic-21 05-abr-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA CINAS Y PRODUCTOS 3,043,651.06
DIRECTA FARMACEUTICOS
210168 ITP 43Y47 21601  |PROFHEMSA, S.A. DE C.V. 15-dic-21 06-may-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MATERIAL LIMPIEZA 473,071.65
210169 ITP 43Y47 21601  |GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 15-dic-21 06-may-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MATERIAL LIMPIEZA 35,416.66
210170 ITP 43Y47 21601  |COMERCIALIZADORA RODIER, S. DE R.L. DE C.V. 02-dic-21 06-may-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MATERIAL LIMPIEZA 120,408.00
210188 ITP 43Y47 21601  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 02-dic-21 21-may-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MATERIAL LIMPIEZA 882,450.05
ADJUDICACION . _ .
210212 DIRECTA 42 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 15-dic-21 24-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 104,400.00
210241 ITP 42Y43 25501  |ABALAT, S.A. DE C.V. 15-dic-21 20-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 532,451.60
210247 ITP 42Y43 25501  [ABALAT, S.A. DEC.V. 24-dic-21 30-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 416,008.48
210249 ITP 42Y43 25501  [BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 24-dic-21 03-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 497,763.42
210250 ITP 42Y43 25501  [ABALAT, S.A. DEC.V. 24-dic-21 03-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 143,302.92
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ADJUDICACION . .
210254 DIRECTA 42 21101  |COMERCIALIZADORA RODIER, S. DE R.L. DE C.V. 15-dic-21 02-sep-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MATERIAL OFICINA 32,795.52
210258 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 02-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 528,273.28
210262 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |IDEM MEDICAL, S.A. DE C.V. 02-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,358.05
210263 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |MAINEQ DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 18,584.36
A 0,
210264 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 | PEVELOMENTINSERTION MATERIAL Y ACCES 30-nov-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% MONTO MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 31,476.16
CARE, S.A. DEC.V. MAXIMO Y VIGENCIA
210265 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 B BRAUN MEDICAL DE MEXICO S.A.P.I,, S.A. DE 02-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% MONTO MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 3,979.93
CV. MAXIMO Y VIGENCIA
A 0,
210266 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |ESIGAR QUIRURGICA, S.A. DE C.V. 15-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% MONTO MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 113,663.76
MAXIMO Y VIGENCIA
210267 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 'CNJEGRAC'ON COMERCIAL HOSPITALARIA, S.A. DE 02-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 212,908.94
210268 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |SCIENTY MED, S.A. DE C.V. 02-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 6,208.32
210269 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 02-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,842.00
210271 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |HITEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 02-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 10,239.03
210272 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |SUMINISTROS MEDICOS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 02-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 13,859.10
210276 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. 02-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 25,079.20
210277 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |DL MEDICAL DEL SUR, S.A. DE C.V. 02-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 15,349.00
P ESPECIALISTAS EN APLICACIONES Y SOPORTE . .
210278 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401 > iy 2-dic-21 02-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDI 162,809.36
CITACION PUBLIC 6 FCC TECNICO MEDICO, SA. DEC.V. 02-dic ago mar CION 20% Y VIGENC , ACC. Y SU cos
210280 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |TECNOLOGIA MEDICA DIART, S.A. DE C.V. 02-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 10,205.30
o DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO ) . .
210281 L PUBLI 2 25401 2-dic-21 26-ago-21 31-mar-22 L 209 E . ; . MED 30,863.25
ICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 ESPECIALIZADO, S.A. DE C.V. 02-dic ago mar AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
P INTEGRADORA DE PROYECTOS DE ALTO IMPACTO AMPLIACION 20% MONTO
210293 L PUBLI 2 25501 2-dic-21 31-ago-21 31-mar-22 ] . : . LAB! 60,632.04
ICITACION PUBLICA | 26 FCC1Y 47 JORVIK. S.A. DE C.V. 02-dic ago mar MAXIMO Y VIGENCIA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO
< . LI A 2 0,
210296 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. 02-dic-21 31-ago-21 31-mar-22 AMMP AQ%%NY zémg':m MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 252,938.00
210298 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |ABALAT, S.A. DEC.V. 15-dic-21 31-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 152,904.24
210299 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |DICIPA, S.A. DEC.V. 15-dic-21 31-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 357,280.58
9
210300 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  [SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 02-dic-21 31-ago-21 31-mar-22 AMPL,'AC'ON 20% MONTO MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 790,892.49
MAXIMO Y VIGENCIA
210301 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  [TECROM, S.A. DE C.V. 02-dic-21 31-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 62,669.00
210302 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  [INSUMOS Y SOLUCIONES MEDICAS, S.A. DE C.V. 21-dic-21 31-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 38,197.33




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. | PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
210305 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |LABZ DISTRIBUIDORA MEDICA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 07-sep-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA [ MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 375,886.40
210306 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25401  |JUAMA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 07-sep-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS [ $ 552,999.84
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
210311 ; .| 41Fcciny a7 25301  |PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 24-dic-21 23-sep-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA . $ 4,346,773.95
DIRECTA ViA COMITE FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . . .
210312 ; .| 41Fcciny a7 25401  |PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 24-dic-21 23-sep-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS [ $ 134,611.97
DIRECTA ViA COMITE
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
210315 42 25301  |HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 21-dic-21 04-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA . $ 38,146.21
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . .
210333 DIRECTA 41FcCll 25501  |ABALAT, S.A. DEC.V. 15-dic-21 08-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA [ MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 856,358.40
ADJUDICACION . . . .
210339 DIRECTA 42Y47 25401  |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 24-dic-21 11-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 40,422.10
ADJUDICACION _ .
210340 DIRECTA 42 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 11-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA [ MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 8,410.00
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
210348 42Y47 25301  |MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA . $ 84,569.40
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION ’ . i
210351 DIRECTA 41FCcCll 25401  |TRACKMED, S.A. DE C.V. 24-dic-21 11-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS [ $ 243,426.00
ADJUDICACION _ .
210357 DIRECTA 42 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA [ MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 130,305.12
ADJUDICACION i <
210358 DIRECTA 42Y47 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA [ MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 87,525.48
ADJUDICACION i <
210359 DIRECTA 42Y47 25501  |ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA [ MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 106,633.00
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. .
210362 J[L)JIRECCTio 42Y47 25501 DSE cf/ STAS EN ES co SE, S 21-dic-21 08-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA [ MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 100,920.00
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTH
210365 JUDICACIO 42Y47 25301  |HITEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA CINAS Y PRODUCTOS $ 98,692.80
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION i <
210371 DIRECTA 42Y47 25501  |SERVICIENTIFICA-MEDICA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA [ MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 62,185.16
ADJUDICACION ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. .
210372 DIRECTA 42Y47 25501 |ty 21-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 44,172.80
ADJUDICACION . .
210382 DIRECTA 42 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 77,952.00
ADJUDICACION . .
210383 DIRECTA 42 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 70,189.28
ADJUDICACION . .
210384 DIRECTA 42 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA [ MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 131,307.36
ADJUDICACION . .
210385 DIRECTA 42 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA [ MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 100,821.40
ADJUDICACION i
210386 DIRECTA 42 25501  [DICIPA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 80,921.60
ADJUDICACION i
210389 DIRECTA 42 25501  [GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA [ MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 100,920.00
ADJUDICACION i .
210392 DIRECTA 42v47 25401  [HITEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS | $ 66,947.01




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022
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VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
ADJUDICACION . . .
210393 DIRECTA 42 25401  |GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 121,663.22
ADJUDICACION . . .
210395 DIRECTA 42 25401  |HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 24-dic-21 12-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 38,280.00
ADJUDICACION . .
210398 DIRECTA 42 25501  |BIOMOTEK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 24-dic-21 08-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA | MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,923.20
ADJUDICACION . . . .
210403 DIRECTA 42,43Y47 25401  |ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A. 24-dic-21 30-sep-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 856,080.00
210409 ITP 42,43Y47 21601  |BOLSAS LUISIANA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 22-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MATERIAL LIMPIEZA 552,028.92
210410 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 24-dic-21 22-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 751,517.87
FARMACEUTICOS
210414 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25301  |MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 24-dic-21 22-0ct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDLi'miZ :STC:CDSSCTOS 190,560.99
210415 LICITACION PUBLICA | 26 FCCIY 47 25501  |DICIPA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 27-oct-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA [ MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,162,840.84
210419 ITP 42,43Y 47 21101  |COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA 24-dic-21 08-nov-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MATERIAL OFICINA 598,036.84
RESURRECCION, S.A. DE C.V.
CINSABI-001-2021 ADIUDICACION 41FCCIIY 47 25301  |KEDRION MEXICANA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 21-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 50,369.94
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-002-2021 ADIUDICACION 41FCCIIY 47 25301  |ABBOTT LABORATORIES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 21-dic-21 21-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 8,680.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION ! . MEDICINAS Y PRODUCTOS
- - -dic- - - - = 1
CINSABI-003-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  |ABBOTT LABORATORIES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 21-dic-21 21-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 184,800.00
ADJUDICACION MERCK SHARP & DOHME COMERCIALIZADORA, S. . MEDICINAS Y PRODUCTOS
| - ’ -dic- - - - ! 0,
CINSABI-006-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 | ey 15-dic-21 21-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 78,760.00
ADJUDICACION ! . MEDICINAS Y PRODUCTOS
- - -dic- - - - = 1
CINSABI-007-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  |CHIESI MEXICO, S.A. DE C.V. 21-dic-21 21-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACELUTICOS 70,500.00
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
- - -dic- - - - = 1
CINSABI-013-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  |LABORATORIOS ZEYCO, S.A. DE C.V. 15-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 9,015.90
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
- - -dic- - - - = 1
CINSABI-017-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  |MERCK, S.A. DE C.V. 21-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 197,325.00
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-023-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  |LABORATORIO RAAM DE SAHUAYO, S.A. DE C.V. 15-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACELUTICOS 45,000.00
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-026-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  |ORGANON COMERCIALIZADORA, S. DE R.L. DE C.V. 21-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACELUTICOS 17,646.72
ADJUDICACION ABASTO Y SUMINISTRO EN FARMACOS GADEC, . MEDICINAS Y PRODUCTOS
| - ’ -dic-; - - - . 0,
CINSABI-027-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 |2 Decw 24-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACELTICOS 411,600.00
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-029-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  |CARITAS PHARMA, S.A. DE C.V. 21-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACELUTICOS 29,424.50
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
- - -dic-. - - - . %
CINSABI-030-2021 DIRECTA 41FCCIY 47 25301  |CARITAS PHARMA, S.A. DE C.V. 15-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACELTICOS 848,000.00
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-031-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 [ORGANON COMERCIALIZADORA, S. DE R.L. DE C.V. 15-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACELTICOS 57,800.00
ADJUDICACION PRODUCTOS FARMACEUTICOS COLLINS, S.A. DE MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-034-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 |, 15-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACELTICOS 159,579.00
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
| - " -dic- i - - ! 0,
CINSABI-043-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301  [BUFFINGTON'S DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACELTICOS 748,800.00




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
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CINSABI-044-2021 ADIUDICACION 41FCClY 47 25301 BAYER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 21-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 339,846.97
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-051-2021 ADIUDICACION 41FCCllY 47 25301 PRODUCTOS FARMACEUTICOS, S.A. DE C.V. 24-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 168,000.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-052-2021 ADIUDICACION 41FCCllY 47 25301 ALLERGAN, S.A. DE C.V. 02-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 117,356.90
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-059-2021 ADIUDICACION 41FCCllY 47 25301 ASOFARMA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 02-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 12,264.48
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-060-2021 ADIUDICACION 41FCCllY 47 25301 ABBOTT LABORATORIES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 21-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 1,510,233.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-061-2021 ADIUDICACION 41FCCllY 47 25301 ABBOTT LABORATORIES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 02-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 5,090.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-062-2021 ADIUDICACION 41FCCllY 47 25301 MERCK, S.A. DE C.V. 21-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 346,500.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-063-2021 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 MERCK, S.A. DE C.V. 02-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ?RODUCTOS 231.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-065-2021 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 21-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ?RODUCTOS 41,788.70
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-066-2021 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 21-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ?RODUCTOS 133.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-067-2021 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 21-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ?RODUCTOS 1,077.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION < p MEDICINAS Y PRODUCTOS
-068- -dic- -jun- -mar- 9
CINSABI-068-2021 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 BIORESEARCH DE MEXICO, S.A. DE C.V. 21-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 138,355.10
CINSABI-071-2021 ABJUDICACION 41FCClIY 47 25301 MEDILIVER, S.A. DE C.V. 24-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 526,470.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-075-2021 ABJUDICACION 41FCClIY 47 25301 PRODUCTOS FARMACEUTICOS COLLINS, S.A. DE 15-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 73,280.00
DIRECTA Cv. FARMACEUTICOS
ADJUDICACION < p MEDICINAS Y PRODUCTOS
-077- - ~dic- -jun- -mar- 9
CINSABI-077-2021 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 SANOFI-AVENTIS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 438,312.60
ADJUDICACION < p MEDICINAS Y PRODUCTOS
-081- - -dic- -jun- -mar- 9
CINSABI-081-2021 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 SANOFI-AVENTIS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 15-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 330,753.60
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
-106- -dic- -iun- —mar- 9
CINSABI-106-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 SOLARA, S.A. DEC.V. 24-dic-21 25-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 59,609.50
ADJUDICACION LABORATORIO BIOQUIMICO MEXICANO, S.A. DE " . < 5 MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-107-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 cv. 21-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 3,896.20
ADJUDICACION LABORATORIO BIOQUIMICO MEXICANO, S.A. DE " . < 5 MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-108-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 cv. 15-dic-21 22-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 12,100.00
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
-117- -dic- -iun- —mar- 9
CINSABI-117-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 GAMS SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 24-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 720.00
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
-118- ~dic-. -jun- -mar- 9
CINSABI-118-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 GAMS SOLUTIONS, S.A. DEC.V. 24-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 8,392.50
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
- - -, -dic-. - - - - V.
CINSABI-119-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 SANOFI-AVENTIS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 15-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 150,276.50
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS
-122- -dic- -iun- —mar- 9
CINSABI-122-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 LABORATORIOS SILANES, S.A. DE C.V. 24-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 17,627.40
ADJUDICACION MEDICINAS Y PRODUCTOS
-124- _dic- -iun- —mar- 9
CINSABI-124-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 TOTAL FARMA, S.A. DEC.V. 24-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 1,116,506.24
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CINSABI-131-2021 ADIUDICACION 41FCClY 47 25301 AMAROX PHARMA, S.A. DE C.V. 21-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 644,176.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-144-2021 ADIUDICACION 41FCCllY 47 25301 ABASTO Y SUMINISTRO EN FARMACOS GADEC, 24-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 82.80
DIRECTA S.A.DEC.V. FARMACEUTICOS
CINSABI-145-2021 ADIUDICACION 41FCCllY 47 25301 ABASTO Y SUMINISTRO EN FARMACOS GADEC, 24-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 24,012.00
DIRECTA S.A.DEC.V. FARMACEUTICOS
CINSABI-147-2021 ADIUDICACION 41FCCllY 47 25301 ORGANON COMERCIALIZADORA, S. DER.L. DE C.V. 21-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 35,220.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-152-2021 41FCCllY 47 25301 LANDSTEINER PHARMA, S.A. DE C.V. 15-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA . 219,120.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-158-2021 41FCCllY 47 25301 DARIER, S.A. DE C.V. 24-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA . 72,630.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-170-2021 41FCCllY 47 25301 ULTRA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 24-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA . 1,909.60
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-171-2021 41FCClIY 47 25301 ULTRA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 24-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA . 31,099.20
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-173-2021 41FCClIY 47 25301 PROTEIN, S.A. DE C.V. 15-dic-21 29-jun-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA . 2,382,370.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-189-2021 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 GLAXOSMITHKLINE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 1,503,666.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-190-2021 ADIUDICACION 41FCClIY 47 25301 ALLEN LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 24-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ ,PRODUCTOS 36,816.00
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION < p MEDICINAS Y PRODUCTOS
-196- ~dic- Siul- -mar- 9
CINSABI-196-2021 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 CHIESI MEXICO, S.A. DE C.V. 21-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 223,015.71
ADJUDICACION p MEDICINAS Y PRODUCTOS
-201- ~dic- -iul- -mar- 9
CINSABI-201-2021 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 ACCORD FARMA, S.A. DE C.V. 24-dic-21 26-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 45,780.00
ADJUDICACION . p MEDICINAS Y PRODUCTOS
-204- —dic- -iul- -mar- 9
CINSABI-204-2021 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. DE C.V. 15-dic-21 26-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 6,698,887.50
ADJUDICACION < p MEDICINAS Y PRODUCTOS
-205- N —dic- -iul- -mar- 9
CINSABI-205-2021 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 SANOFI-AVENTIS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 15-dic-21 26-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 121,440.00
ADJUDICACION p MEDICINAS Y PRODUCTOS
-206- —dic- -iul- -mar- 9
CINSABI-206-2021 DIRECTA 41FCClIY 47 25301 LEMERY, S.A. DEC.V. 15-dic-21 26-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 557,492.58
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
-207- ~dic- -iul- —mar- 9
CINSABI-207-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 LEMERY, S.A. DEC.V. 21-dic-21 26-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 290,360.00
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
-208- -dic- -iul- —mar- 9
CINSABI-208-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 GAMS SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 15-dic-21 26-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 1,589.80
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
-200- -dic- -iul- —mar- 9
CINSABI-209-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 GAMS SOLUTIONS, S.A. DEC.V. 24-dic-21 26-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 209,468.40
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
-213- -dic- -iul- —mar- 9
CINSABI-213-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 LABORATORIOS SILANES, S.A. DE C.V. 24-dic-21 26-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 620,928.00
ADJUDICACION < MEDICINAS Y PRODUCTOS
-216- ~dic- -jul- —mar- 9
CINSABI-216-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 RALCA,S.A.DEC.V. 21-dic-21 30-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 514,185.00
ADJUDICACION ARMSTRONG LABORATORIOS DE MEXICO, S.A. DE MEDICINAS Y PRODUCTOS
-217- 25301 ! -dic- 30-jul-21 31-mar-22 Y . 46,215.00
CINSABI-217-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 cv. 24-dic-21 ju mar- AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 3
ADJUDICACION o . MEDICINAS Y PRODUCTOS
-218- -dic- -iul- —mar- 9
CINSABI-218-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25301 GRUNENTHAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-dic-21 30-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS 184,940.80
ADJUDICACION . MEDICINAS Y PRODUCTOS
-221- 25301 A, V. -dic-" 30-jul-21 31-mar-22 Y . 1,070,506.84
CINSABI-221-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 BOEHRINGER INGELHEIM MEXICO, S.A. DE C.V. 21-dic-21 ju mar- AMPLIACION 20% Y VIGENCIA FARMACEUTICOS
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CINSABI-226-2021 ADIUDICACION 41FCCIIY 47 25301  |AMAROX PHARMA, S.A. DE C.V. 21-dic-21 30-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 217,821.72
DIRECTA FARMACEUTICOS
CINSABI-231-2021 ADIUDICACION 41FCCIIY 47 25301  |SCHWABE MEXICO, S.A. DE C.V. 21-dic-21 10-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MEDICINAS ¥ PRODUCTOS 442,221.78
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION . . . .
CINSABI-234-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  |3M MEXICO, S.A. DE C.V. 02-dic-21 11-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,398,438.00
ADJUDICACION . . . .
CINSABI-235-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  |CELL MEDICINE LABORATORIES, S.A. DE C.V. 15-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,958,544.00
ADJUDICACION . . . .
CINSABI-236-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  |INDUSTRIAS TUK, S.A. DE C.V. 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 26,846.46
ADJUDICACION . . . .
CINSABI-237-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  |EQUIVER, S.A. DEC.V. 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 448,440.11
ADJUDICACION . ) . .
CINSABI-238-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  |CONTROLADORA MEDIKA, S.A. DE C.V. 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 15,479.04
ADJUDICACION . ’ ) . i
CINSABI-240-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  |3M MEXICO, S.A. DE C.V. 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,607.76
CINSABI-241-2021 ADIUDICACION 41FCCIIY 47 25401  |ESPECIALISTAS EN APLICACIONES ¥ SOPORTE 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 151,595.76
DIRECTA TECNICO MEDICO, S.A. DE C.V.
CINSABI-242-2021 ADIUDICACION 41FCCIIY 47 25401  |ESPECIALISTAS EN APLICACIONES ¥ SOPORTE 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 45,878.32
DIRECTA TECNICO MEDICO, S.A. DE C.V.
CINSABI-244-2021 ADIUDICACION 41FCCIIY 47 25401  |ESPECIALISTAS EN APLICACIONES Y SOPORTE 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 87,598.56
DIRECTA TECNICO MEDICO, S.A. DE C.V.
ADJUDICACION : ) . .
CINSABI-247-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  |ALEACIONES DENTALES ZEYCO, S.A. DE C.V. 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,908.11
ADJUDICACION : ) . .
CINSABI-250-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  |BSN MEDICAL DC, S.A. DE C.V. 21-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 28,367.80
ADJUDICACION : ) . .
CINSABI-252-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401 |CONSUMIBLES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 324.22
ADJUDICACION : ) . .
CINSABI-253-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401 |CONSUMIBLES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 39,661.98
ADJUDICACION : ) . .
CINSABI-255-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  |MEDILIVER, S.A. DE C.V. 24-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 138,148.32
ADJUDICACION . ; < ,
CINSABI-256-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  |MEDILIVER, S.A. DE C.V. 24-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 80,875.20
DJUD ¢ ERIAL L DE OCCIDENTE, S. DE . ,
CINSABI-264-2021 A J[L)JIR'EC:Ti'ON 41FCCIIY 47 25401 RMCTDS?VHOSP'TA ARIO DE OCCIDENTE, 5 21-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 213,440.00
DJUD ¢ ERIAL L DE OCCIDENTE, S. DE . .
CINSABI-267-2021 ADJUDICACION 41FCCIIY 47 25401 |VIATERIALHOSPITALARIO DE OCCIDENTE, S 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,007.07
DIRECTA R.L.DEC.V.
DJUD ¢ ERIAL L DE OCCIDENTE, S. DE . ,
CINSABI-268-2021 A J[L)JIR'EC:Ti'ON 41FCCIIY 47 25401 RMCTDS?VHOSP'TA ARIO DE OCCIDENTE, 5 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 956,420.00
ADJUDICACION - . . ) . .
CINSABI-269-2021 DIRECTA 41FCCIY 47 25401  |GRUNENTHAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 15-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 1,090,905.76
ADJUDICACION . ) .
CINSABI-270-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  [COMERCIT, S.A. DE C.V. 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 2,670.97
ADJUDICACION . ) .
CINSABI-276-2021 DIRECTA 41FCCIIY 47 25401  [LABORATORIOS ZEYCO, S.A. DE C.V. 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS 138.97
ADJUDICACION INSTRUMENTOS Y ACCESORIOS AUTOMATIZADOS, , ) .
CINSABI-285-2021 41FCCIIY 47 25401 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA|  MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
DIRECTA S.A.DEC.V. 2112128
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ADJUDICACION _ ) . .
CINSABI-286-2021 41FCCIlY 47 25401 GALIATEXTIL, S. A.DEC. V. 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
DIRECTA
S 598,757.86
ADJUDICACION i ) . .
CINSABI-287-2021 41FCCIlY 47 25401 GALIATEXTIL, S. A.DEC. V. 02-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS
DIRECTA
S 552,126.82
ADJUDICACION _ ) . .
CINSABI-311-2021 DIRECTA 41FCCIlY 47 25401 PRODUCTOS Y EQUIPOS KIFLAT, S.A. DE C.V. 21-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS S 48,546.00
ADJUDICACION _ ) . .
CINSABI-312-2021 DIRECTA 41FCCIlY 47 25401 PRODUCTOS Y EQUIPOS KIFLAT, S.A. DE C.V. 21-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS S 260,656.06
ADJUDICACION _ ) . .
CINSABI-313-2021 DIRECTA 41FCCIlY 47 25401 PRODUCTOS Y EQUIPOS KIFLAT, S.A. DE C.V. 21-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS S 252,942.93
ADJUDICACION _ ) . .
CINSABI-314-2021 DIRECTA 41FCCIlY 47 25401 PRODUCTOS Y EQUIPOS KIFLAT, S.A. DE C.V. 21-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS S 38,767.90
ADJUDICACION _ ) . .
CINSABI-315-2021 DIRECTA 41FCCIlY 47 25401 PRODUCTOS Y EQUIPOS KIFLAT, S.A. DE C.V. 21-dic-21 22-jul-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA MAT., ACC. Y SUM. MEDICOS S 169,870.40
ADJUDICACION . £ MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-320-2021 41FCCIlY 47 25301 ASOFARMA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-dic-21 23-ago-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA . S 11,040.48
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION £ MEDICINAS Y PRODUCTOS
CINSABI-326-2021 41FCCIlY 47 25301 PHARMA TYCSA, S.A. DE C.V. 15-dic-21 07-sep-21 31-mar-22 AMPLIACION 20% Y VIGENCIA . S 333,408.40
DIRECTA FARMACEUTICOS
ADJUDICACION APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S. DE R.L. DE
222001 DIRECTA 42 25501 cv ! 19-ago-22 05-ago-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 43,423.43
ADJUDICACION CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE
222002 DIRECTA 42 25501 cv ’ 14-sep-22 01-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 28,133.48
ADJUDICACION , )
222003 DIRECTA 42 25501 MEXICO BIOCARE REPRESENTANTE, S.A. DE C.V. 14-sep-22 01-sep-22 31-dic-22 NO APLICA MAT., ACC. Y SUM. LABORATORIO | $ 11,256.30
ADJUDICACION . EQUIPO MEDICO Y DE
2201 42 101 ACCESORIOS PARA LABORATORI .A.DEC.V. 1-ago-22 31-dic-22 -sep-22 NO APLICA 10,846.00
55220 DIRECTA 5310 CCESORIOS ORATORIOS, S C 31-ago ic 09-sep [o] C LABORATORIO S
DGAM-DADT-33901- | 1 i dicacién Directa ) 33901 SuvinNaraly Hermandes Celzada 05-nov-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y Sfe.;vc'::ﬁfﬂ?ﬂﬁrciﬂi.zzzzza $ 31,746.88
022-2021 ) 28/02/2022 28/02/2022 vigencia ., . o
por la fraccién VIl del articulo 3 de
DGAM-DADT-33901- | 1 i dicacién Directa ) 33901 Mareario fermestlo Mendoz2 05-nov-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y Sfe.;vc'::ﬁfﬂ?ﬂﬁrciﬂi.zzzzza $ 37,491.20
023-2021 ) 28/02/2022 28/02/2022 vigencia ., . e
por la fraccién VIl del articulo 3 de
DGAM-DADT33901- | ) yudicacién Directa ") 33901 rro Ramies sinchez 05-nov-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y Sfe.;vc'::ﬁfﬂ?ﬂﬁrciﬂi.zzzzza $ 41,528.00
024-2021 d 28/02/2022 28/02/2022 vigencia - > oo
por la fraccién VIl del articulo 3 de
Paulina Camarillo Nava - Servicio prestado por una persona
DGAM-DADT-33901- . 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampl t . ;
025-2021 Adjudicacion Directa 42 33901 05-nov-21 2/8/0/2/2022 2/8/0/2/2022 mp |ac\x)gne:cni;non oy fisica conf?rme alo conflderado S 41,528.00
por la fraccién VIl del articulo 3 de
Francisco Javier Cabrera Pérez - Servicio prestado por una persona
DGAM-DADT-33901- . 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampl t . ;
027-2021 Adjudicacion Directa 42 33901 05-nov-21 2/8/0/2/2022 2/8/0/2/2022 mp |ac\x)gne:cni;non oy fisica conf?rme alo conflderado S 46,400.00
por la fraccién VIl del articulo 3 de
Emma Pilar Cortés Gonzalez - Servicio prestado por una persona
DGAM-DADT-33901- . 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampl t . ;
028-2021 Adjudicacion Directa 42 33901 05-nov-21 2/8/0/2/2022 2/8/0/2/2022 mp |ac\x)gne:cni;non oy fisica conf?rme alo conflderado S 46,400.00
por la fraccién VIl del articulo 3 de
Eliana Isabel Ramirez Sanchez - Servicio prestado por una persona
DGAM-DADT-33901- . 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampl t . ;
029-2021 Adjudicacion Directa 42 33901 05-nov-21 2/8/0/2/2022 2/8/0/2/2022 mp |ac\x)gne:cni;non oy fisica conf?rme alo conflderado S 51,532.80
por la fraccién VIl del articulo 3 de
Guillermo Colina Gardufio - Servicio prestado por una persona
DGAM-DADT-33901- . 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampl t . ;
030-2021 Adjudicacion Directa 42 33901 05-nov-21 2/8/0/2/2022 2/8/0/2/2022 mp |ac\fgne:cni;non oy fisica conf?rme alo conflderado S 51,532.80
por la fraccién VIl del articulo 3 de
Janeth Cano Jiménez - Servicio prestado por una persona
DGAM-DADT-33901- . 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampl t L _
031-2021 Adjudicacion Directa 42 33901 05-nov-21 2/8/0/2/2022 2/8/0/2/2022 mp |ac\liogne::i;non oy fisica conf?rme alo conflderado S 51,532.80
por la fraccién VIl del articulo 3 de
Restaurantes GROGI, S.A. de C.V. Ampliacion en monto y Servicio de comedor para medicos
DRMC-SSGN-0089-2019(  Licitacion Publica 261 33901 27-dic-21 01-01-22 28-02-22 vigencia residentes del HGM S 7,719,474.04
Neutratec S.A. de C.V. L Servicio de recoleccion, traslado,
DGAAF-DRMC-34701- A, . 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y X i o
Adjud Direct 42 34701 27-dic-21 trat toyd final d 971.15
35801-033-2021 judicacion Birecta 'C 28/02/2022 28/02/2022 vigencia ratamiento y disposicién final de | $
residuos peligrosos de los tipos
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Servicio d leccion, traslad
DGAAF-DRMC-34701- |\ o icacion Directa 42 35801 Neutratec SA.de G- 27-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy tr::\:r::?enteorecdoisec:s“ijc?(;nr:iSnZI :;e $ 19,627.20
35801-033-2021 ) 28/02/2022 28/02/2022 vigencia . y P ) e
residuos peligrosos de los tipos
Neutratec S.A. de C.V. y Biotratamientos México o Servicio de recoleccién, transporte,
DGAAF-DRMC-34701- Ampl t
Licitacién Publica 261 34701 S.A.de C.V. 27-dic-21 01-01-22 27-02-22 me |ac|?n enA montoy tratamiento y disposicién final de | $ 76,626.12
35801-046-2021 vigencia . . o
residuos peligrosos bioldgicos.
Neutratec S.A. de C.V. y Biotratamientos México o Servicio de recoleccion, transporte,
DGAAF-DRMC-34701- Ampl t
Licitacién Publica 21 35801 |SA. deC.V. 27-dic-21 01-01-22 27-02-22 mpliacion €n Montoy | 4 - tamiento y disposicién final de | $ 126,829.44
35801-046-2021 vigencia . . o
residuos peligrosos bioldgicos.
Logistica Alimentaria Maxfran, S.A. de C.V. o Adquisicion de viveres (legumbres
DAF-DRMC-22102-013- ! Ampl t
Licitacién Publica 261 22102 24-nov-21 01-01-22 15-02-22 mpliacion en monto y y verduras, abarrotes, licteosy | $ 2,784,296.24
2021 vigencia . .
embutidos. productos cérniocos v
Grupo Gastronémico Galvez S.A. de C.V. y WWPL o Adquisicion de viveres (legumbres
DAF-DRMC-22102-011- Ampl t
Licitacion Publica 261 22102 México S.A. de C.V. 24-nov-21 01-01-22 15-02-22 me |ac@n en( montoy y verduras, abarrotes, lacteos y S 965,753.00
2021 vigencia . .
embutidos. productos cérniocos v
D'Sazén Seguridad Alimentaria S.A. de C. V. o Adquisicion de viveres (legumbres
DAF-DRMC-22102-014- Ampl t
Licitacién Publica 261 22102 25-nov-21 01-01-22 15-02-22 mpliacion en monto y y verduras, abarrotes, licteosy | $ 246,190.08
2021 vigencia . -
embutidos. productos cérniocos v
- p Servicio de fumigacié I
DGAAF-DRMC-35901- Adjudicacion Directa 42 35901 Oscar Miranda Chavez 25-nov-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy Z::Isobljncuar:Igalc'iI::sF’eaana:S S 117,640.66
058-2021 ) 21/02/2022 21/02/2022 vigencia € casy 8 e
instalaciones del hgm v
Distribuidora de Productos Alimenticios las Minas o Adquisicion de viveres (legumbres
DAF-DRMC-22102-010- Ampliacion en monto
2021 Licitacién Publica 261 22102 S.A. de C.V. y Procesadora y Disribuidora Los 27-dic-21 01-01-22 15-02-22 P vigencia v y verduras, abarrotes, lacteos y S 158,524.20
ChanenuesSA de CV 8 embutidos. broductos cdrniocos v
P— Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35701- . " 15701 Biomédica Raroch $.A. de C.V. yrdicr 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y rev:nrt‘;:/cc"o ;::c"ti\e’;"":z"n:esas s 17201145
054-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia P yce P L
de autopsias. dos camaras
Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35701- P 43 35701 PRECIMEXS.A. DE G- 27-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy revz:ilieg ionr]:enct?vnol?zgn:bas $ 476,502.48
057-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia preventivoy c $o0s
sumergibles carcamos. trampas de
4 Servicio de Mantenimient
DGAAF-DRMC-35701- . " 15701 German Cosme Gonzélez yrdicr 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy :::/c;tijo "’c';rer';'c':'::: s 20854511
062-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia v o
elevadores del HGM
i &rmi i Servicio d tenimient,
DGAAF-DRMC-35701- e a3 35701 Cubiertas Térmicas Industriales FME S.A. de C.V. 27-dical 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y rev:r:‘t'i'\f;o :or:zzts r;'r::ﬁ:;:s dels 448.608.58
064-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia P ¥ correctivo (e
vapor, agua fria v caliente del
DGAAF-DRMC-35701- P 43 35701 AAA ngenierizIndustral S de - 02-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL reiz:\‘;lif/: dior:rae:ttievrzrzlles;ttoema $ 318,505.07
071-2021 31/03/2022 31/03/2022 P M 20
de bombeo para el HGM.
DGAAF-DRMC-35701- - B w01 Instalacién y Mantenimiento Industrial en Calderas rrdiont 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y Sreer\;'e':gvd: r:z::::tliT;en;:a s 384.589.95
076-2021 Garpi S.A. de C.V. 31/03/2022 31/03/2022 vigencia pr Y P e
equipos de calderas v calderetas
DGAAF-DRMC-35701- . " 35701 Comercializadora CMOFE S.A. de C.V. — 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y Sree'\;’e':gvd: r:z::::t's:”atz s 539.384.70
082-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia prev ycol P 205
equipos de cocina del HGM.
DGAAF-DRMC-35701- . " 35701 Ninqualli, S.A. de C.V. — 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y f:\;‘e’:ﬁvge r::r:t:c:i'\:'j'znljzs s $88.920.48
084-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia P v correc A T
sistema de energia ininterrumpida
— P Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- - " 25001 Servicientifica Médica S.A. de C.V. r7dica1 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y ;::/;\I;voe mcaofr:c"t'ir::”ag s 76 160,83
089-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia preventivoy P G
equipos de la central de
i Servicio d tenimient;
DGAAF-DRMC-35701- - " 25701 Fortem Maico S.A de C.V. r7dica1 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y e::ife":\tijomacr;i;‘g;"a" s 352.506.60
097-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia preventivoy corr 200
subestaciones eléctricas el HGM.
i Servicio d tenimient;
DGAAF-DRMC35701- | 45 dicacion Directa ) 35701 Versat punto Com S.A. de G- 27-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y reveenr:il\f;o ;:::nizlam iiﬂq; de| $ 119,999.99
102-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia P v atomsas o
gases medicinales de aire médico,
ici Servicio d tenimient;
DGAAF-DRMC-35701- - " 25701 Saludy Desarrollo Municipal, S.A. de C.V. r7dica1 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y rz:,"e'ﬂ:’ivoe ";Z'r‘r::t's;e"a:’a s 591.993.60
106-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia pr Y Vo p 923
equipos de aire acondicionado v
— - — Mantenimient ti
DGAAF-DRMC-35701- e i 15701 Someruallzadora Industrial y de Servicios Ciser S.A r7dical 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y Correstf;vin;m:::tzspcgz‘/:n:el‘:oe\r/\da s 441.230.00
110-2021 e CV. 31/03/2022 31/03/2022 vigencia Zel HGM B ’ ’
Ingenieria Paileria y Servicios Industriales Ishe, S.A. - Mantenimiento preventivo y
DGAAF-DRMC-35701- . 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y X !
ITP 43 35701 27-dic-21 ti d 3 599,999.99
1112021 deCV. c 31/03/2022 31/03/2022 vigencia correctivo a compresores de aire, | 5
grado médico del HGM.
— Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- - " 25001 Ingenieria Ruma, S.A. de C.V. v7dica1 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y rev;rt"i:f;" ci::‘:ﬁjg"’:i‘"c:mas ; 20400000
118-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia preventivoy corre  paraf T
mécanicas, camillas hidraulicas v
i 3 Servicio de tratamient imico d
DGAAF-DRMC-35701- - " 35701 Juvenal Esquivel Sanchez 72l 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y e;‘”ﬁ':e:c; d::’;'j';;;:{;gife < 8 6239382
074-2021 31/01/2022 31/01/2022 vigencia , g R . ’ X ’ ’
Osmosis v cisternas, gue incluye un




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. | PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
AsecaS.A.de C.V. o Servicio de recoleccién, transporte
DAF-DRMC-34701- L - . Ampliacion en monto y ) R )
Licit: Publ 261 34701 27-dic-21 01-01-22 28-02-22 138,852.00
35801-017-2021 icitacion Pablica ic vigencia y disposicion f!nal deresiduosno | $
peligrosos.
AsecaS.A.de C.V. o Servicio de recoleccién, transporte
DAF-DRMC-34701- L - . Ampliacion en monto y ) N )
Licit: Publ 261 35801 27-dic-21 01-01-22 28-02-22 359,252.00
35801-017-2021 icitacion Pablica ic vigencia y disposicion f!nal deresiduosno | $
peligrosos.
Pan Rol S.A. de C.V. o Adquisicion de viveres (legumbres
DAF-DRMC-22102-012- Ampl t
Licitacién Publica 261 22102 27-dic-21 01-01-22 15-02-22 mpliacion en monto y y verduras, abarrotes, licteosy | $ 1,520,417.26
2021 vigencia . -
embutidos. productos cérniocos v
Servicios de Gestio
DGAAF-UJ-33104-107- . " 1310 Bera Abogados S.A. de C.V. N 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y " re:;vn'tc:;séne ;;"‘Z:m e |s 201600.00
2021 31/01/2022 31/01/2022 vigencia repr v e
iuicios en materia de derecho
Dicipa, 5.A. de C.V. Ampliacion en monto Servicio integral de banco de
DRMC-SRM-0046-2018 Licitacién Publica 261 33901 27-dic-21 01-01-22 31-03-22 P . . Y 8 S 17,077,021.20
vigencia sangre
- ’ " Servici tad
DGAM-DADT-33901- |\ o icacién Directa 4 33901 Massiel Magdalena Marquez Pulido 27-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy feisr;lclaCIO g::Sela ;pfr;:ri:z:zin $ 37,636.20
035-2021 ) 15/02/2022 15/02/2022 vigencia P progrma ¢ 1035
neonatal. de especialista en
N 7 Servici trad
DGAM-DADT-33901- |  4i, gicacién Directa 2 33901 Martza Martinez Yeneges 27-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y iursvulcce:o ::Selra rz ﬁz;quanzepfar:azn ’ $ 44,232.54
036-2021 ) 15/02/2022 15/02/2022 vigencia P program o35
neonatal. de coordinador del
Dilme, S.A. de C.V. o Servicio de Seguridad y Vigilancia a
DGAAF-DRMC-33801- . Ampl t
Licitacién Publica 261 33801 27-dic-21 01-01-22 31.01-22 mpliacion en monto y las Instalaciones del Hospital | $ 2,037,623.40
094-2021 vigencia L.
General de México "Dr. Eduardo
Dicipa, S.A. de C.V. Ampliacion en monto Servicio integral de pruebas
DRMC-SRM-070-2018 Licitacién Publica 261 33901 30-nov-21 01-01-22 31-03-22 P vigencia v efectivas realizadas en el S 61,000,940.75
& Laboratorio Central
Almacenadora Kave, S.A. de C. V. o - . .
DAF-DRMC-26105-009- Licitacion Publica %1 26105 27-dic-21 01-01-22 04-03-22 Ampllaaf)n en( monto y Servicio defumlnlstro de diesel s 2.721,599.79
2021 vigencia bajo en azufre
Endomédica, S.A. de C.V. Ampliacion en monto Servicio Integral plurianual de
DRMC-SRM-0098-2018 Licitacién Publica 261 33901 Medical Scope, S.A. de C.V. 27-dic-21 01-01-22 31-03-22 P vigencia v Panendoscopia, Colonoscopia, S 3,105,023.04
& Colangiopancreatografia retograda
i Servicio integral d i6
DGAAF-DADT-33901- | 1 4 dicacién Directa a1n 33901 pevimed A 27-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacionenmontoy | e R ecdion $ 1,828,531.20
052-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia onopolar, ‘ OEESIL
transuretral bipolar, uretrotomia,
" — - — T ==
DGAM-DQ-33901-121- |\ i icacion Directa 411 33901 Tecnologiay Disefio Industrial SAPL de .. 27-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy Senrq:f;.gf criae 2;2:2::;2:: - $ 4,737,510.41
2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia il resis y Kt
endoprétesis para las diferentes
MK Humana S.A. de C.V. Vitalmex Internacional o Servicio Integral Cardiovascular
DGAM-DQ-33901-135- . . 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampl t 5 L
Q Adjudicacion Directa 41111 33901 S.A. de C.V. Vitalmex Administraciéon S.A. de C. V. 27-dic-21 /01/ /01/. mp |aC|'on en- montoy para los diferentes servicios del S 6,773,569.26
2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia
Gruno Vitlamex S.A. de C. V. v Vitalmex Sonorte HGM
Suministros Médicos de México, S.A. de C.V. o Servicio médico integral de
DGAM-DQ-33901-136- R ’ 4 . 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y X R R
Adjudicacion Directa 411 33901 ierf i 27-dic-21 H dind los diferent 16,035,452.30
2021 judicaci | Ingenieria para el Cuidado de la Salud, S.A. de C.V. i 31/03/2022 31/03/2022 vigencia emo |nam!c? para los diferentes | $
servicios del HGM
DGAAF-DRMC-35401- | 4. dicacion Directa a1 35401 HITEC Miedical SA. de C. 27-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y revzenrt‘;:/cclo t::cnf.sz m;lre:tt::mas $ 346,981.81
043-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia preventivoy correctivo para ca e
eléctircas hospitalarias v camillas
i i i Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- |\ 1 dicacion Directa 22 35401 soluciones HospitlariasIntegrales S.A.de C- 27-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy reer\:/elt\lgvoe mcao:reecntlir\?;enaroa $ 114,634.68
068-2021 d 31/03/2022 31/03/2022 vigencia P Y P /0%
unidades dentales de las marcas
— P Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- |\ 1 dicacion Directa 22 35401 servicoy Distribucion Integral 1A, .. de €. 27-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy ree:/velf\l?ivoe rrzl:?):reet:‘tli?;enafa $ 131,500.00
083-2021 d 31/03/2022 31/03/2022 vigencia pre: v corr p e
esterilizadores de diversas marcas
Comercializadora de Servicios Integrales Juvalfri - Servicio de mantenimietno
DGAAF-DRMC-35401- . ’ . 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampll t ) S
132-2021 Adjudicacion Directa 42 35401 S.A.deC. V. 27-dic-21 3/1/0/3/2022 3/1/0/3/2022 mp |ac\x)gne:cni;non oy correctivo plara mesas quirdrgicas | $ 56,260.00
de diversas marcas
n 7 Servicio de Dosimetri |
DGAM-DADT-33901- | , i\ dicacion Directa % 33901 Als2 Dosimetra s de R L. de .. 27-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy et:.\ll'lscc;(r)\aleocj SLT.Zn?n?th: $ 39,390.12
034-2021 d 28/02/2022 28/02/2022 vigencia P P ! e
expuesto (POE) de la Entidad
DGAAF-DRMC-35801- - " sggy | T SeverSA deC Y. r7dical 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy | Servicio Integral de impieza para e 5 868 591,41
055-2021 24/02/2022 24/02/2022 vigencia HGM. N
DGAAF-DRMC-33901- e 23 33901 Distribuidora Disur S.A. de C.V. 27-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y Servicios subrogados de farmacia S 406.881.60
142-2021 15/01/2022 15/01/2022 vigencia gratuita T
Grupo Empresarial Tecnicare S.A. de C.V. - Servicio de sanitizacion y
DCM-DADT-35801-001 P . 16/12/2021 AL 16/12/2021 AL Ampl t . - . . .
BIS-2021 Adjudicacion Directa 411 35801 14-dic-21 3/1/0/3/2022 3/1/0/3/2022 mp |ac\liogne::i;non oy desinfeccion de lareas hospitalarias | $ 2,345,887.34
aue requiere el HGM
Asesores en Radiaciones S.A. o Servicio de toma de muestray
DGAM-DADT-33901- . " 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampl t e -
021-2021 Adjudicacién Directa 42 33901 27-dic-21 2/8/0/2/2022 2/8/0/2/2022 mp |ac\liogne::i;non oy verlfllcatflon de concentracmn S 13,094.08
radiactiva del agua residual,




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
i i Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35701- . " 25701 Corporativo Desci S.A. de C.V. N 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y rj\:’:":’w: ':Z:r::t'ir:f:lgs 220 882,61
072-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia P v 3 a
cuartos de bombeo. hidrantes v la
i di Arrendamiento d ipo mévil
DCM-DADT-32401-113-| \ 0o 0o " 32001 SerV'CfOIY Venta de Insumos Médicos »7-dica 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y Z:rf'luzr:;:ooiaiiug :?;)'p;mgv' 78.508.80
2021 ) Especializados S.A. de C.V. 24/01/2022 24/01/2022 vigencia platipo arco en ot
para el servicio de Radiologia e
Arrendamiento d ipod
2021 19/01/2022 19/01/2022 vigencia 6! S o
para el servicio de Radiologia e
Distribuidora Disur S.A. de C.V. o
DAF-DRMC-33901-016- 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampl t
Adjudicacién Directa 411 33901 27-dic-21 /01/ /01/ mpliacion €n MontoY | ¢4 vicios subrogados de farmacia 4,614,448.00
2021 28/02/2022 28/02/2022 vigencia
DGAAF-DADT-33901- Gvicoa S.A.de C.V. 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto Serviciio médico integral
Adjudicacién Directa 411 33901 27-dic-21 pliacion en ¥ co integ 2,032,071.84
051-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia oftalmoldgicio
— — - - Mantenimient ti
DGAAF-DRMC-35401- |  4iudicacion Directa 411 35401 ey renimiento en Eauipo Medico S.C. 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy corr::nig'm;fanv(;::éﬁnre'svzey|a 166,112.00
039-2021 ) deR.L.deCV. 31/03/2022 31/03/2022 vigencia pa — o
marca Imagenes v Medicina
- er - Mantenimient ti
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacion Directa 411 35401 servicos de Ingeneria en Medicna 4. de C-V: 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy co?:‘ecet?\llr;Ie:r:vzr:t\;lzr:d“;?ez 750,482.88
040-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia - P R T
mecdnicos de alta frecuencia de las
icios Biomédi i : Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacion Directa 411 35401 servicos Blomedicos Bazafi .. de CV 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy rej;ltcilvoo ecr;]:'r;ciinvl&;mea:aﬁos 166,112.00
042-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia prev v P (e
ventiladores de la marca Tecme-
i Mantenimient ti
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 411 35401 Arrendadora Solei .- de C- 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy corr:;ijgln:;nv:nptrilz\:ie;re“sl(;Z la 347,072.00
045-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia P ) o
marca Magnamed propiedad del
EXil Si icio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- |\ o icacion Directa 42 35401 ol nstruments de México, SA. de .. 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy :er\:/eli\lgvoe r:z:r:cntlit];enaroa 131,500.00
066-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia P ¥ correctivo p Gate
campanas de fluio laminar v
iali i i Si icio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- | 4i. dicacién Directa 42 35401 comercalizadora romedcSA. de C-V. 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy coi::&:ctlic\)/oe;?: Tn:tnrlrnlq:toal 112,500.00
069-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia - 0 pare - .
médico v auirurgico reutilizable de
— — —— Servicio d enimiont
DGAAFDRMC3SA0L- | ) oo o ) ssagy  |oominstro para Uso Médicoy Hospitalario S.A. e sidica 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy o €23.319.04
079-2021 ) Cv. 31/03/2022 31/03/2022 vigencia Pr v P .
equipos de rayos x de las marcas
DGAAF-DRMC-35401- | udicacién Directa 2 35401 controlTéenicoy Representaciones SA. de C. 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy caI?E:::i::nddeemianettear:::::ct):aynal 14,336.00
100-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia delpHp o (et
DGAAFDRMC3SA0L- | [\ oo © soagy | VIO Pistribucion Integral A, SA. de CV- sidica 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy Sree'\:’e";"gvd: sl 13150000
108-2021 d 31/03/2022 31/03/2022 vigencia P v P e
ultracongeladores, congeladores v
DGAAF-DRMC-35401- | iudicacién Directa 2 35401 Conpaia interacionalde Distibuciones, S4. e 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy revs:r::\f:) dceo:::tt;zlmal: t:mas 131,500.00
1122021 ) Cv. 31/03/2022 31/03/2022 vigencia preventivoy ¢ oP Gt
térmicas radiantes e incubadoras
DGAAF-DRMC35401- [\ oo o et " 35001 Asesores en Radiaciones 5.A. 31dical 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y ZZ;‘:;';:: Zae I:—Ei:;g:e 36,885.20
119-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia retec v (e
realizacion de pruebas de fuga a
it i Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- | iudicacién Directa 411 35401 Hospitium Solutons .. de €. 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy ree:/velf\l?ivoe rrzl:?):reet:‘tli?;enafa 145,000.00
137-2021 ! 31/03/2022 31/03/2022 vigencia P v con P fane
ventiladores mecanicos de la marca
i i &Xii Servicio Int | de logistica,
DGAAF-DRMC-33503- | udicacién Directa a1 33903 ;aboratonos de Boldgicosy Reactvos Mexico SA 29-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy r:zi?cs: :ﬁ:iaceenaorf::r:i 12,928,382.12
078-2021 ) e CV. 31/03/2022 31/03/2022 vigencia _ recepcion, - - e
distribucién v recoleccién de bienes
i Servicio de timbrado de némina,
DGAAF-DRMC33603- | , 0o o 13603 Polisoftwares 5.A. de C.V. sidica 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy | ~ee0 e TTEIEHO €8 BoNS, 8135850
050-2021 d 31/03/2022 31/03/2022 vigencia P ' 8 1398
por internet.
i Servicio d teniient
DGAAF-DRMC-35401- |\ 1 idicacién Directa 411 35401 SerdenkeSA-de . 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL MODIFICACION DE CUENTA rev::\::f/f ioTrznct?vno”:rLaomas 472,060.26
044-2021 ! 31/03/2022 31/03/2022 BANCARIA preve ¥ correc e
eléctricas hospitalarias de lamarca
i ; i Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- | i\ idicacién Directa 411 35401 siemens Heslthcare Diagnostics S de . de €. 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy re\z\:\ltcil\?o ec?frzc:."v? lzr:aolos 2,270,541.08
065-2021 ! 31/03/2022 31/03/2022 vigencia preventivoy P (i
equipos de imagenologia de la
REZ A Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- | i idicacién Directa 2 35401 MARINA RANIRE: ALVAREZ 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy ree:/velilfivoe rr;z:r:z:‘tlir:c:enafa 63,092.00
067-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia pre v P (et
equipos de bésculas v balanzas
; &di éxi Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- | . idicacién Directa 411 35401 OF Sistemas Médicos de MéxicoSA. de .. 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy rzr\;/elt\lzv: n;z:rscntlir:clnena:a 326,199.64
080-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia Pr y correctivo p (ads
equipos de radiologia e imagen v
Exi Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- | idicacién Directa 2 35401 Kendalde México,SA. de C- 31-dic-21 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en montoy rzr\;/elt\lzv: n;z:rscntlir:clnena:a 131,500.00
087-2021 ) 31/03/2022 31/03/2022 vigencia pre v par Gt
ventiladores de la marca Puritan




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. | PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
Servicio int Id tenimient
DGAAF-DRMC-35401- . " 35401 Foto Arte S.A. de C.V. S 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL Ampliacion en monto y ern\'le"\:/lsr\l:ivzgrio:er;?\:‘oer::IG:; ° 882 760.62
056-2021 31/03/2022 31/03/2022 vigencia pre ¥ cormeciivo b o
sistemas de digitalizacion de
Operadora Gas Premium S.A. de C.V. .
DAF-DRMC-31201-008-| | - i6n Publica 261 31201 31-dic-21 01-01-22 28-02-22 Ampliacion en monto y Servicio de suministro de gas LP. 431,279.30
2021 vigencia
Cuerpo de Guardias de Seguridad Industrial Servicio de Seguridad con Personal
DGAAF-DRMC-CC- ! 01/01/2022 AL 01/01/2022 AL
33801-001-2022 Adjudicacién Directa 1° 33801 Bancaria y Comercial del Valle de Cuautitlan 14-ene-22 3/1/1/2/2022 32/1/2/2022 Arr,nédolpara el Hospit‘al Genleral de 8,888,246.40
Texcoco México "Dr. Eduardo Liceaga”
DGAAF-DRMC-CC- Pemex Transformacion Industrial (PTRI) Servicio  de  suministro  de
Licitacion Publica 1°,17 26103 21-ene-22 01-02-22 31-12-22 NO APLICA combustible para vehiculos 167,466.00
26103-33602-003-2021
automotores terrestres en
DGAAF-DRMC-CC- Pemex Transformacion Industrial (PTRI) Servicio  de  suministro  de
Licitacion Publica 1°,17 33602 21-ene-22 01-02-22 31-12-22 NO APLICA combustible para vehiculos 2,923.30
26103-33602-003-2021
automotores terrestres en
Servicio Integral de distribucion d
DGAAF-DRMC-33903- Adjudicacién Directa 17,42 33903 HOSPIMEDICAL SA. DECY: 18-ene-22 03/01/2022 AL 03/01/2022 AL err\:\lzlzil:s zi;?nes Ilissi:a:c:jr: ‘ 7,961,544.00
001-2022 ) ’ 31/12/2022 31/12/2022 ‘ plasicas p IR
Institutos v Hospitales de la
Distribuidora Disur S.A. de C.V. - .
DGAAF-DRMC-33901- Adjudicacion Directa a1 33501 29-ene-22 15/01/2022 AL 15/01/2022 AL Servicio subrogatlio de farmacia $2,474,280.00
02-2022 15/04/2022 15/04/2022 gratuita
Servicio d tio tacio
DGAAF.DRMC 33104 e . T 15022 oo2/2022 AL | o1/02/2022L atencion do icos en materi de 3317,600.00
03-2022 31/12/2022 31/12/2022 ) e
derecho laboral.
Dilme, S.A. de C.V. Servicio especializado de seguridad
DGAAF-SSGN-33801-04- . 01/02/2022 AL 01/02/2022 AL
2022 Adjudicacién Directa 4111 33801 15-feb-22 3/0/0/4/2022 3{)/02/2022 y vigilancia a I:sGi;\/Istalaciones del 8,150,751.54
DAF-DRMC-22102-010- Distribuidora de Productos Alimenticios las Minas Adquisicién de viveres (legumbres
2021 Licitacion Publica 261 22102 S.A. de C.V. y Procesadora y Disribuidora Los 15-feb-22 16-02-22 28-02-22 Ampliacion en vigencia y verduras, abarrotes, lacteos y -
ChanenuesSA de CV embutidos. broductos carniocos v
DAF-DRMC-22102-011- S Grupo Gastronémico Galvez S.A. de C.V. y WWPL - ) ) Adquisicién de viveres (Ie'gumbres
2021 Licitacién Publica 261 22102 México S.A. de C.V. 15-feb-22 16-02-22 28-02-22 Ampliacion en vigencia y verduras, abarrotes, lacteos y -
embutidos. productos carniocos v
Pan Rol S.A. de C.V. Adquisicion de viveres (legumbres
DAF-DRMC-22102-012- P . . . .
2021 Licitacién Publica 261 22102 15-feb-22 16-02-22 28-02-22 Ampliacion en vigencia y verduras, abarrotes, lacteos y -
embutidos, productos carniocos v
D'Sazdn Seguridad Alimentaria S.A. de C. V. Adquisicion de viveres (legumbres
DAF-DRMC-22102-014- P . . . .
2021 Licitacién Publica 261 22102 15-feb-22 16-02-22 28-02-22 Ampliacion en vigencia y verduras, abarrotes, lacteos y -
embutidos, productos carniocos v
Logistica Alimentaria Maxfran, S.A. de C.V. Adquisicion de viveres (legumbres
DAF-DRMC-22102-013- PR ! . . : .
2021 Licitacién Publica 261 22102 15-feb-22 16-02-22 28-02-22 Ampliacion en vigencia y verduras, abarrotes, lacteos y -
embutidos, productos carniocos v
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 42 35401 Servicios e ngenierf en Medicina S de €. V- 04-mar-22 18/02/2022 AL 18/02/2022 AL corre:tri‘\:znl::n:ztizrr:\:ie:?:sy un 454,798.30
05-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 ctivo para p gratos y oae
clorimetro de las marcas Viasys v
DGAAF-DRMC-26105- o Almacenadora Kave, S.A. de C. V. S_ervncno de suministro de ci'lfesel
062022 Licitacién Publica 261 26105 10-mar-22 05-03-22 31-12-22 NO APLICA bajo en azufre par la operacion del 17,597,711.60
HGM.
Operadora Gas Premium S.A. de C.V. - -
D -DRMC-31201- L.P.
GAAF-DRMC-3120 Licitacién Pablica 261 31201 11-mar-22 01-03-22 31-12-22 NO APLICA Servicio de suministro de gas L.P 3,365,160.00
007-2022 para el HGM.
DGAAF-DRMC-35801- - " sggy | T SeverSA deC Y. mar22 25/02/2022 AL 25/02/2022 AL Servicio integral de limpieza para el 49 10156132
08-2022 31/12/2022 31/12/2022 HGM e
Juvenal Esquivel Sanchez Servicio de tratamiento quimico de
DGAAF-DRMC-35701- P 23/02/2022 AL 23/02/2022 AL
009-2022 Adjudicacion Directa 42 35701 10-mar-22 2/8/0/2/2022 2/8/0/2/2022 ) agluas en z?aldera de caéa de 240,861.10
méauinas (unidad 209) unidades de
DGAAF-DRMC-34701- L Neutratec S.A. de C.V. y Biotratamientos México Contrataa.o,n de servicio de
Licitacién Publica 261 34701 S.A.de C.V. 11-mar-22 01-03-22 31-12-22 NO APLICA recoleccidn, transporte, 402,879.60
35801-10-2022 . . P
tratamiento v disposicién final de
DGAAF-DRMC-34701- L Neutratec S.A. de C.V. y Biotratamientos México Contratau.o,n de servicio de
Licitacién Publica 261 35801 S.A.de C.V. 11-mar-22 01-03-22 31-12-22 NO APLICA recoleccidn, transporte, 4,834,555.20
35801-10-2022 . . L
tratamiento v disposicion final de
Distribuidora Disur S.A. de C.V. - .
DGAAF-DRMC-33901- A, 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL Servicio Subrogado de farmacia
Adjud Direct 4110 33901 15-mar-22 6,786,000.00
011-2022 Judicacion Directa mar 31/05/2022 31/05/2022 para el HGM.
Sanirent de México S.A. de C.V. Contratacion de servicio de
DGAAF-DRMC-34701- P "
Licitacion Publica 261 34701 15-mar-22 01-03-22 31-12-22 NO APLICA recoleccion, transporte y 431,902.80
35801-012-2022 . T .
disposicidn final de residuos no
Sanirent de México S.A. de C.V. Contratacion de servicio de
DGAAF-DRMC-34701- P "
Licitacion Publica 261 35801 15-mar-22 01-03-22 31-12-22 NO APLICA recoleccion, transporte y 1,364,299.20
35801-012-2022 . T .
disposicidn final de residuos no




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. | PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
Arrendamiento di ipod
DGAAF-DRMC-32401- ITP 43 32401 Productos Stanton, S de C. 15-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL res;l;\eanncai;n;?: :étieczr:i:iu;ptoeslfas $ 4,599,397.68
013-2022 31/08/2022 31/08/2022 8! P e
para el Servicio de Radiologia e
iaci Servicio de t d t
DGAAF-DRMC-33301- Adjudicacién Directa 42 33901 Asesores en Radiaciones A 15-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL veer:{l:(lsZCiZn Zr:io:cgtfjc:g: S 68,741.60
014-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 A A T
radiactiva de agua residual para el
i i Servicio de dosimetri: |
DGAAF-DRMC-33901- Adjudicacién Directa 42 33901 Alsa Dosimetra s de R L. de .. 15-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL e;\:lscolzaleocsslinc];;:r::\at: $ 204,810.76
015-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 P P (e
expuesto (POE)
DGAAF-DRMC-22102- Distribuidora de Productos Alimenticios las Minas Servicio de adquisicion de viveres
016-2022 Licitacién Piblica 261 22102 [s.A.de C.V.y Procesadora y Disribuidora Los 15-mar-22 01-03-22 31-12-22 NO APLICA (legumbres y verduras, abarrotes, | $ 19,394,627.78
ChaneauesSA de CV lacteos v embutidos. producto:
DGAAF-DRMC-22102- Alimentacion Avanzada S.A. de C.V. Grupo Servicio de adquisicion de viveres
017-2022 Licitacién Piblica 261 22102 Gastronémico Galvez S.A. de C.V. y WWPL México 15-mar-22 01-03-22 31-12-22 NO APLICA (legumbres y verduras, abarrotes, | $ 20,855,409.00
SA deCV lacteos v embutidos. producto:
Pan Rol S.A. de C.V. Servicio de adquisicién de viveres
DGAAF-DRMC-22102-
018-2022 Licitacion Publica 261 22102 15-mar-22 01-03-22 31-12-22 NO APLICA (legumbres y verduras, abarrotes, | $ 8,055,154.10
; lacteos v embutidos. producto:
DGAAF-DRMC-22102- o Logistica Alimentaria Maxfran, S.A. de C.V. Servicio de adquisicion de viveres
019-2022 Licitacion Publica 261 22102 15-mar-22 01-03-22 31-12-22 NO APLICA (legumbres y verduras, abarrotes, | $ 15,831,562.53
7 lacteos v embutidos. producto:
— Py Arrendamiento di i ovil
DGAAF-DRMC-32401- TP 43 32401 e e edicos 16-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL drerilr:uzrs::niaoti eouanr:: :Inpz m::/; $ 981,360.00
020-2022 Especializados S.A. de C.V. 31/12/2022 31/12/2022 oscopla tipo ° ) P +360.
el Servicio de Radiologia e Imagen
= - Servicio d inistro & nstalacs
DGAAF-DRMC-33901- Adjudicacién Directa 42 33901 JUAN 10SE CHAVEE PEREZ 25-mar-22 10/03/2022 AL 10/03/2022 AL e::l‘:tr:rzzrlrl.ljl:’\lisn;:oesm:r: T:slon S 469,706.16
021-2022 ) 31/05/2022 31/05/2022 L ) P e
distintas areas del HGM.
- - Servicio d tratacion d
DGAM-DADT-33901- | i, dicacién Directa 42 33901 Margarito Hermosilo Mendoza 16-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL :rrs\g:: ﬁseiccaonarrz :Imr:r;nee; ZZI $ 187,456.00
0222022 ) 31/12/2022 31/12/2022 P P ) o0
programa del Fondo de Salud para
i 3 Servicio d tratacion d
DGAM-DADT-33901- Adjudicacién Directa 42 33901 Arturo Ramirez Sinchez 16-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL :rrs\g::ﬁsei;onaz :Ic::r;n;;r(;ZI S 207,640.00
023-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 P P ) o
programa del Fondo de Salud para
- - Servicio d tratacion d
DGAM-DADT33901- | ) yudicacién Directa 42 33901 Pautina Camarlo fave 16-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL :r::;:: f.’seiccaona: zfﬁzn:; ZZ $ 207,640.00
024-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 P P ) o
programa del Fondo de Salud para
DGAM-DADT33901- | ) yudicacién Directa 42 33901 faneth cano iménez 16-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL S:rrs::: f?:ccaon;:a::rlr:z::; 2; $ 255,664.00
025-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 P P ) o0%
programa del Fondo de Salud para
DGAM-DADT33901- | ) yiudicacién Directa 42 33901 Fmma Plar Cortés Gonsler 16-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL S:rrs::: f?:ccaon;:a::rlr:z::; 2; $ 232,000.00
026-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 P P ) (e
programa del Fondo de Salud para
DGAM-DADT33901- | ) yiudicacién Directa 42 33901 Flana sabel Ramirez Sinches 16-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL S:rrs::: f?:ccaon;:a::rlr:z::; 2; $ 255,664.00
027-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 P P ) o0%
programa del Fondo de Salud para
DGAM-DADT33901- | ) yiudicacién Directa 42 33901 Fiain udrez sols 16-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL S:rrs::: f?:ccaon;:a::rlr:z::; 2; $ 207,640.00
028-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 P P ) o
programa del Fondo de Salud para
Nancy Gonzaélez Ferreira Servicio de contratacion de una
DGAM-DADT-33901- P 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL L .
029-2022 Adjudicacion Directa 42 33901 16-mar-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 persona fisica para el manejo del | $ 207,640.00
programa del Fondo de Salud para
Rodrigo Calleja Medina Servicio de contratacion de una
DGAM-DADT-33901- P 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL L .
030-2022 Adjudicacion Directa 42 33901 16-mar-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 persona fisica para el manejo del | $ 232,000.00
programa del Fondo de Salud para
Yair Atzin Jiménez Castillo Servicio de contratacion de una
DGAM-DADT-33901- P 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL L .
031-2022 Adjudicacion Directa 42 33901 16-mar-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 persona fisica para el manejo del | $ 207,640.00
programa del Fondo de Salud para
DGAM-DADT-33901- | 1 i dicacién Directa 42 33901 driana Maria Loperena Wufor 16-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL S:rrs::: ff.fao":r?;cﬁszﬁ ZZ $ 255,664.00
0322022 ! 31/12/2022 31/12/2022 P P ) o0
programa del Fondo de Salud para
Sergio Antonio Mufioz Velasco Servicio de contratacion de una
DGAM-DADT-33901- . 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL L .
033-2022 Adjudicacion Directa 42 33901 16-mar-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 persona fisica para el manejo del | $ 232,000.00
programa del Fondo de Salud para
i 3 Servicio d tratacion d
DGAM-DADT-33901- |\ i dicacién Directa 42 33901 Sevin Nataly Hernéndes Caliada 16-mar-22 01/03/2022 AL 01/03/2022 AL eerrs\:)l:: ﬁ:ccaonarrz Zfﬁzn:ou ZZI $ 158,734.40
034-2022 ! 31/12/2022 31/12/2022 P P ) 5%
programa del Fondo de Salud para
i EXi Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 411 35401 Carlzetss e México SA. de C. V. 25-mar-22 11/03/2022 AL 11/03/2022 AL ree:/velil:)ivoe "::Z:rzz:‘tlir:c:enafa S 1,315,961.30
035-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 p . Y P P e
microscopios quirdrgicos de la
Maritza Martinez Venegas Servicio prestrado por una persona
DGAM-DADT-33901- . 16/03/2022 AL 16/03/2022 AL - .
036-2022 Adjudicacién Directa 42 33901 23-mar-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 fisica para el prograrﬁa detamiz | $ 294,785.00
neonatal. de coordinador del




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. | PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
n 2 " Servici tad
DGAM-DADT-33901- | i, dicacién Directa 42 33901 Massiel Magcalens Mirauez Puldo 23-mar-22 16/03/2022 AL 16/03/2022 AL feisr;lclsm gzsef s)pf;:rixi:::in 250,925.40
037-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 » para e progrma ¢ e
neonatal. de especialista en
i Servicio integral d i6
DGAAF-DADT-33901- |\ yudicacién Directa 4111 33901 pevimed A 31-mar-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL Ampliacion en vigencia tra:sruvr':t?a'rn?fﬁz oelarre Srzz:cr:on
052-2021 ) 30/06/2022 30/06/2022 P & . potar, B
transuretral bipolar. uretrotomia.
Tecnologia y Disefio Industrial S.A.P.I. de C.V. o Servicio para la adquisicion de
DGAM-DQ-33901-121- 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL Ampliacion en monto
2021 Adjudicacién Directa 4111 33901 31-mar-22 3/1/1/0/2022 32/1/0/2022 P vigencia v rnatelrial .de osteosin?esis y 4,737,510.41
endoprétesis para las diferentes
Servicios en Mantenimiento en Equipo Médico S.C. Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35401- 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL
0382022 Adjudicacién Directa 411 35401 deR.L.deC.V. 25-mar-22 3/1/1/2/2022 32/1/2/2022 p.reventivo y correctivo p,ara 1,091,444.00
ventiladores de la marca Imagenes
i i &di Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 411 35401 solucionesy Equipos Médicos RIED SA. de .. 29-mar-22 14/03/2022 AL 14/03/2022 AL i;\\::r::ivs m;r:'rzzl?\j:naz 8,395,965.02
039-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 pre >y op 992,76
eauipos de imagenologia de la
Dicipa, 5.A. de C.V. Ampliacion en monto Servicio integral de banco de
DRMC-SRM-0046-2018 Licitacién Publica 261 33901 31-mar-22 01-04-22 30-06-22 P . . Y 8 17,077,021.20
vigencia sangre
Dicipa, S.A. de C.V. Ampliacion en monto Servicio integral de pruebas
DRMC-SRM-070-2018 Licitacion Publica 261 33901 31-mar-22 01-04-22 10-05-22 P vigencia Y efectivas realizadas en el 26,143,260.32
& Laboratorio Central
DGAAF-DADT-33901- Gvicoa S.A. de C.V. 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL Serviciio médico integral
Adjudicacién Directa 41111 33901 31-mar-22 Ampliacion en vigencia L 8 -
051-2021 30/06/2022 30/06/2022 oftalmoldgicio
— - o " Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 411 35401 servicios Blomédicos Bazafi A de C. 31-mar-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL reer\;lelf:toivoe r:z:r::tlir::nafa 1,651,187.50
040-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 P v con P i
ventiladores mécanicos de la marca
Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 411 35401 CERDYERIESA.DECA: 31-mar-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL reveenrt\;:/ccl)o ceo::cnti\elzm;lreanc:mas 3,500,734.39
041-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 preventivo y correctivo p P
eléctricas hospitalarias de la marca
Endomédica, S.A. de C.V. Servicio Integral plurianual de
DRMC-SRM-0098-2018 Licitacién Publica 261 33901 Medical Scope, S.A. de C.V. 31-mar-22 01-04-22 30-09-22 Ampliacion en vigencia Panendoscopia, Colonoscopia, -
Colangiopancreatografia retograda
Restaurantes GROGI, S.A. de C.V. Ampliacion en monto Servicio de comedor para medicos
DRMC-SSGN-0089-2019(  Licitacion Publica 261 33901 31-mar-22 01-04-22 30-06-22 vigencia v residentes del HGM 7,719,474.04
- " icio | | i |
DGAM-DQ-33901-135- o MK Humana S.A. de C.V. Vitalmex Internacional 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL o , . Servicio n'tegra Cardloyéscu ar
Adjudicacion Directa 41111 33901 S.A. de C.V. Vitalmex Administracién S.A. de C. V. 31-mar-22 Ampliacion en vigencia para los diferentes servicios del -
2021 31/12/2022 31/12/2022
Grupo Vitlamex S.A. de C. V. v Vitalmex Sonorte HGM
DGAM-DQ-33501-136- Adjudicacién Directa 411 33901 Sum”!'St’rOS MedICOS.de e 31-mar-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL Ampliacion en vigencia Henfzg‘;::rjnri::dI:SaIT;:iri?efeentes
2021 Il Ingenieria para el Cuidado de la Salud, S.A. de C.V. 31/12/2022 31/12/2022 p 8 €@ p
servicios del HGM
DGAAF-DRMC33606- | , “ 13603 Centro de Emision y Procesamiento Digital S.A. de o8abr 22 24/03/2022 AL 24/03/2022 AL Sdee"‘é'gg dril';?:";e::f?::;::d'imirt’::: 56 376.00
042-2022 ) cv. 31/12/2022 31/12/2022 omp ales dig e
por internet (CFDI), timbrado que
DGAAF-DRMC-35701- P a3 35701 Yersat punto Com A de G- 12-abr-22 28/03/2022 AL 28/03/2022 AL revseenr:ilvcclxo d;:::tt;?;n iiﬂ:gs de 3,000,000.00
043-2022 31/12/2022 31/12/2022 P i o AR
gases medicinales de aire médico,
DGAAF-DRMC-35401- | ) 1 dicacion Directa 42 35401 AN IOSE CrVEe PEREE 13-abr-22 30/03/2022 AL 30/03/2022 AL revzi\rtviilcclo dcirmrscntt:g Irr:rznzt::mas 649,600.00
044-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 preventivo y corre  para o
mecanicas, camillas hidraulicas v
Servicio y Venta de Insumos Médicos Mantenimiento preventivo y
DGAAF-DRMC-35401- . 31/03/2022 AL 31/03/2022 AL ) ; .
047-2022 Adjudicacién Directa 411 35401  |Especializados S.A. de C.V. 13-abr-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 correctivo para equipos mowlgs de 10,582,471.25
ravos x de la marca BMI, propiedad
DGAAF-DRMC-35401- | ) yudicacion Directa 411 35401 Strver Meico,SA. de G- 13-abr-22 31/03/2022 AL 31/03/2022 AL revs;r;:zo izr":::f.lema'f;izmas 2,210,511.50
0522022 ! 31/12/2022 31/12/2022 P voy corr P e
de terapia v camillas de traslado de
- " ol =
DGAM-DQ-33901-135- Adjudicacién Directa 411 33901 o :Uma"a S'.Al. e C'\g V'Itélmex' !"tema;'ona' 31-mar-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL Ampliacion en vigencia S:;\:ICCI:: dr;:fer:IteC:;::\J/\i/;ZCsuirl -
2021 Il S.A. de C.V. Vitalmex Administracién S.A. de C. V. 31/12/2022 31/12/2022 p g p
Gruno Vitlamex S.A. de C. V. v Vitalmex Sonorte HGM
DGAM-DQ-33901-136- Adjudicacién Directa 411 33901 Sum"f'S‘,"OS Med;cos':edMZXICloy S.|A.dde C'\fj.' 31-mar-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL Ampliacion en vigencia Her:;\;ll'\ca!(;nimc:dl:(:alrl];seiri?;f:ntes -
2021 J] Ingenieria para el Cuidado de la Salud, S.A. de C.V. 31/12/2022 31/12/2022 p g €z p
servicios del HGM
Servicio de fumigacid |
DGAAF-DRMC-35501- Adjudicacion Directa 42 35901 OSCAR MIRANDA CRAVEZ 13-abr-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL a’r:\;lf::loan:asumrlizcslonnza:siise 691,677.45
045-2022 ! 31/12/2022 31/12/2022 i , Brises y neg o1
las instalaciones del HGM v
Servicio de timbrado de némi
DGAAF-DRMC-33603- | ) 1 dicacion Directa 42 33603 POLSOFTWARES SA. DECY. 13-abr-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL cor:r\/rlgfanfesl:ilszlei d? ir'::lrirz"arfos 493,806.20
046-2022 ! 31/12/2022 31/12/2022 P s 00
por internet (CFDI) para el HGM
Distribuidora Disur S.A. de C.V. o . !
DGAAF-DRMC-33901- A, 16/04/2022 AL 16/04/2022 AL Ampliacion en monto y Servicio subrogado de farmacia
Adjud Direct 4110 33901 15-abr-22 494,856.00
02-2022 Judicacion Directa ar 30/04/2022 30/04/2022 vigencia gratuita $




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. | PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
i i i Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 411 35401 siemens Healthcare Diagnostics S de R de G- 13-abr-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL reer\;l:r::ivoe n;:r::tlir:;enafa S 14,588,832.80
048-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 pre Y °P PRSI
eauipos de imagenologia de la
I i Mantenimeint: ti
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 411 35401 Mafe Medicalservice SA. de G- 13-abr-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL cor?:ctei:cl)m?; Sepr:ﬁ;lazrl)ll'\;z ;e S 3,097,153.99
049-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 P o
traslado de la marca Magna Med
— — — Mantenimient ti
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 411 35401 servicos de Ingenieria en Medicna 4. de C. . 13-abr-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL c;:ei:iiln:ezrg 5;::ﬁ:d2lliz $ 7,498,729.98
050-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 X P . e
mecanicos de alta frecuencia de las
EXil Servicio d tenimient:
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 411 35401 Kendall de Miéxico, SA. de G- 13-abr-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL |'eeI;:/e"|i\lfivoe n::z:r:;‘ir\?olenalt')a $ 1,275,082.15
051-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 pre v par r 1208
ventiladores de la marca Puritan
— - - - Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35401- | yiudicacién Directa 411 35401 Cinitro para Use Wédico  Hospltlario SA. de 13-abr-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL reer\;l;?:ivoe r:zrr‘r:\:‘tliT;ena:a $ 1,317,714.00
053-2022 ) cv. 31/12/2022 31/12/2022 pre °Y op SR
equipos de imagenologia de las
Investigaciones y Estudios Superiores S.C. Maestria en Direccién de
DGAAF-DECS-33401- 01/04/2022 AL 31-03- | 01/04/2022 AL 31-03-
Adjudicacién Directa 411 33401 Universidad Anahuac 13-abr-22 104/ 104/ Instituciones de Salud, con S 2,447,676.00
054-2022 2024 2024 o K
Especialidad en Bienestar v Salud
i Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35701- ITP 43 35701 e Visuet veazuer 21-abr-22 06/04/2022 AL 06/04/2022 AL e::ilcelf\tijomacr;i:cr:i::nao $ 3,000,000.00
055-2022 31/12/2022 31/12/2022 P ¥ eort St
compresores de aire graado
3 Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC-35701- ITP 43 35701 Blanca Estela Gomez Torres 22-abr-22 07/04/2022 AL 07/04/2022 AL rev:rr\\tlilsloo :or;Z:ti?/r;l?Lei:t:mas $ 2,000,000.00
056-2022 31/12/2022 31/12/2022 P v St
de bombeo del HGM
Almacenadora Kave, S.A. de C. V. Servicio de suministro de diésel
DGAAF-DRMC-26105- .
062022 Licitacién Publica 261 26105 13-abr-22 05-03-22 312-12 Aclaracién clausula bajo en azufre par la operacién del | $ -
HGM.
— - Servicio d de codi
DGAAF-DRMC-35501- | iudicacién Directa 42 35501 Servicios Corporatives Kempers, A. de C. 22-abr-22 11/04/2022 AL 11/04/2022 AL nglc:és;ce:c;:iien?ncq?er:is, $71,351.60
057-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 8 o X T
(oreventivo v correctivo) v
Servicio d leccion, traslad
DGAAF-DRMC-35801- Adjudicacién Directa 42 34701 NeutratecS.A-de G-V 26-abr-22 11/04/2022 AL 11/04/2022 AL trzz\;lrcrlioen:orecdoisec:sli?énr:iizl ;J:e S 4,969.44
34701-058-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 R y P ) T
residuos peligrosos de los tipos
Servicio d leccion, traslad
DGAAF-DRMC35801- | 45 icacion Directa 42 35801 Nedtratec A de C- 26-abr-22 11/04/2022 AL 11/04/2022 AL tr:u::r:ioen:orecdoisecc;csliri‘énr?iizl ;Je $ 100,873.60
34701-058-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 : v clisp ! (e
residuos peligrosos de los tipos
DGAAF-DRMC35401- | 1 45 dicacion Directa 42 35401 PPy SA. de - 27-abr-22 12/04/2022 AL 12/04/2022 AL rz::::ifodec?rar?:t:: Iear:taoun $ 228,259.00
059-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 P v eort para uf e
sistema automatizado de tincién
DGAAF-DRMC-35701- TP 43 35701 Ninaually SA. de €. 27-abr-22 12/04/2022 AL 12/04/2022 AL f:\:\e”:;ovge T;rr:;ec:iw:ntjis $ 4,000,000.00
060-2022 31/12/2022 31/12/2022 . P v L . R
sistema de energia ininterrumplible
Distribuidora Disur, S.A. de C.V. - .
DGAAF-DRMC- 1- ’ f:
G 3390 Licitacion Publica 261 33901 04-may-22 01-05-22 31-12-22 NO APLICA Servicio Subrogado de farmacia | ¢ 7,414,720.00
061-2022 gratuita para el HGM.
indmi A i ipo la
DGAAF-DQ-32401-062-| ) 4\ dicacién Directa 42 32401 Cosa Dindmica, A de G- 04-may-22 21/04/2022 AL 21/04/2022 AL fotézzdigfon:nf: fflu'gfa ?:lrna $ 591,600.00
2022 ) v 20/10/2022 20/10/2022 028 era’pa o0
v cdmara de fondo de oio para
Juvenal Esquivel Sanchez Servicio de tratamiento quimico de
DGAAF-DRMC-35701- 22/04/2022 AL 22/04/2022 AL
ITP 43 35701 06- -22 Idera d d 1,691,922.00
063-2022 may 31/12/2022 31/12/2022 agua,encalderadecasa de | 3
maquinas (unidad 209) unidades de
DGAAF-DRMC-33501- Adjudicacion Directa 42 33901 hdolfoTrejo Servicios Especiles S.A.de C. 06-may-22 25/04/2022 AL 25/04/2022 AL ser::i';j;;?;‘:ﬁz?;?;gfIrozara $ 471,261.60
064-2022 ! v 22/07/2022 22/07/2022 X 108 i 0%
trabaiadores sindicalizados del
Ingenieria y Paileria y Servicios Industriales Ishe Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35701- 25/04/2022 AL 25/04/2022 AL . .
ITP 43 35701 10- -22 t t 2,000,000.00
065-2022 SA.deCV. may 31/12/2022 31/12/2022 preventivoy correctivo para | 5
equipos calderas v calderetas del
Electrénica y Medicina S.A. Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35401- P 27/04/2022 AL 27/04/2022 AL . .
066-2022 Adjudicacion Directa 411 35401 12-may-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 .preventlvo.y cotreuvo para S 4,061,249.97
equipos de radiologia de las marcas
Dilme, S.A. de C.V. - Servicio especializado de seguridad
DGAAF-SSGN-33801-04-] P ’ 01/05/2022 AL 01/05/2022 AL Ampl 1 - . ) )
2022 Adjudicacion Directa 411 33801 29-abr-22 1/7/0/5/2022 1/7/0/5/2022 mp |ac\fgne:cni;n0n oy y vigilancia a I:sGllr\;Istalauones del | $ 1,630,150.30
i i &Xi Servicio Integral de logistica,
DGAAF-DRMC-33903- Adjudicacién Directa 411 33903 ;aboratonos de Bloldgicos y Reactivos México SA 31-mar-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL Ampliacion en vigencia r:;:ctlz(i)o': gﬁ:aceia(:\fil:r::z S -
078-2021 ! e C.V. 31/12/2022 31/12/2022 P € _ recepcion, namiento,
distribucion v recoleccidn de bienes
Fernando Jurado Peralta Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35401- PR 03/05/2022 AL 03/05/2022 AL . .
068-2022 Adjudicacion Directa 42 35401 18-may-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 Preventlvo y correctlvq para S 463,542.00
basculas v balanzas de diversas
Brayan Alexis Morales Gonzélez Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35701- 06/05/2022 AL 06/05/2022 AL R X
ITP 43 35701 20- -22 ti t 1,500,000.00
069-2022 may 31/12/2022 31/12/2022 preventivo y correctivo para | $

equipos de cocina v drea del




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. | PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
Miguel Angel Zamora y Vega Notarias Asociadas 78
DGAAF-UJ-33104-070- 09/05/2022 AL 09/05/2022 AL
2022 Adjudicacion Directa 42 33104 y 108 dela CDMX 24-may-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 Servicios Notariales para el HGM 81,200.00
Burd Mexicano de Solucién Técnica S.C. Servicio para la elaboracién de un
DGAAF-COC-33901-071 Adjudicacién Directa 42 33901 24-may-22 10/05/2022 AL 10/05/2022 AL dictamen de estabilidad estructural 655,400.00
2022 08/06/2022 08/06/2022 ) . e
a la unidad 402 Antiguo Edificio de
Edimex Economatica S.A. de C.V. - - . .
DGAAF-DRMC-35701- Adjudicacion Directa o 35701 25-may-22 10/05/2022 AL 10/05/2022 AL Servicio de suministro e instalacién 406,000.00
072-2022 31/12/2022 31/12/2022 de nodos de red del HGM
Dicipa, S.A. de C.V. Servicio integral de pruebas
DGAAF-DADT-33901 Adjudicacién Directa 4111 33901 25-may-22 11/05/2022 AL 11/05/2022 AL efectivas realizadas en el 125,200,000.00
073-2022 31/12/2022 31/12/2022 X
Laboratorio Central del HGM
— — - Servicio de calibracion d >
DGARF-DRMC35401 |\ i birecta | a2 sy | ATRAYMEORBRSA S a2 HOS/2022AL | 11/05/2022AL de medicén  proeba para para. 13304040
074-2022 ! v 31/12/2022 31/12/2022 meclcion y prueba para p: (e
equipo médico v de laboratorio de
Grupo Zumi Kalan S.A.P.1. de C.V. Servicio integral de endourologia
DGAM-DQ-33901-075-
2022 Licitacién Publica 261 33901 27-may-22 01-07-22 30-06-25 NO APLICA para cubrir las necesidades del 125,131,448.54
HGM
i i Servicio d luacion de bi d
DGAAP-DRMC34101- | 1 45 dicacion Directa 42 34101 Manuclfavier Martiez 31-may-22 17/05/2022 AL 17/05/2022 AL bei:n'f:m:qﬁ;ae?zﬂsc: tluet:l: dee 23,780.00
076-2022 ) v 31/05/2022 31/05/2022 ) P e
ser enaienados
DGAAF-DRMC-33801- Dilme, S.A. de C.V. 18/05/2022 AL 18/05/2022 AL Servicio de seguridad y vigilancia a
Adjudicacién Directa 411 33801 02-jun-22 de seguridad y vig 4,029,585.03
077-2022 30/06/2022 30/06/2022 las instalaciones del HGM
o Servicio d tenimient:
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 42 35401 ol nstruments de México, SA. de €. 02-jun-22 18/05/2022 AL 18/05/2022 AL :er\;/:r:\lgvoe r:z:r::tlir\?;enaroa 696,000.00
078-2022 ) ! 31/12/2022 31/12/2022 P oy & P e
microscopios binoculares v un
Servicio de i ion de |
DGAAF-DRMC-33602- Adjudicacién Directa 42 33602 STEOSA-de G 03-jun-22 19/05/2022 AL 19/05/2022 AL formeart\gzlge felr:]ss:zzlcol?niceososara 99,070.31
079-2022 ) ! 30/06/2022 30/06/2022 _ glstros ¢ P the
pacienes en estado critico. adulto v
3 3 Servicio d tenimient
DGAAR.DRMC.35401- e - TR 08jun22 24052022 AL | 24/05/2022.L reventio  corectivo para o 400000000
080-2022 ! 31/12/2022 31/12/2022 preventivoy P St
equipos de la central de
i i i Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC35401- | 1 4i.dicacion Directa 42 35401 Sluciones Hospltalrias Integrales SA. de .. 08-jun-22 24/05/2022 AL 24/05/2022 AL rzr\;lelil;voe r:z:r::tlir::na:a 696,000.00
081-2022 ) ! 31/12/2022 31/12/2022 preventivo y P 0
equipos moviles de ravos X de la
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 42 35401 Comercalizadora romedcSA. de C.V. 09-jun-22 25/05/2022 AL 25/05/2022 AL Srzr\;lt;:fivdoe r:z::::tlir\?;enatroa 696,000.00
0822022 ) ! 31/12/2022 31/12/2022 P ¥ cor para e
instrumental médico v quirdriico
n ici |
DGAAF-DRMC35401- | 1 4 dicacion Directa 42 35401 Colldae 5. A-de - 09-jun-22 25/05/2022 AL 25/05/2022 AL SemcC;Ti::dpr:reab:SiT ?sn;;o de 379,826.90
083-2022 ) ! 31/12/2022 31/12/2022 calidac para equip oo
radiodiagndstico propiedad del
DGAAF-DRMC-35701- Adjudicacidn Directa 42 35701 Femando urado peralta 10-jun-22 27/05/2022 AL 27/05/2022 AL Sreer:;;ltoivie r:;:'tei:il\zlenatroa 500,000.00
084-2022 ) ! 31/12/2022 31/12/2022 pres yeo P (e
gabinetes térmicos del HGM.
Distribuidora Disur S.A. de C.V. - .
DGAAF-DRMC-33901- o . 01/06/2022 AL 01/06/2022 AL Servicio Subrogado de farmacia
Adjudi Direct: 4111 33901 15-jun-22 4,524,000.00
085-2022 Judicacion Directa Jun 31/07/2022 31/07/2022 para el HGM.
DGAAF-DRMC 35701- P 43 35701 Corperstvo nova SA. de C. 16-jun-22 01/06/2022 AL 01/06/2022 AL Se::vce'iﬁveomac":frﬂfon? 4,640,337.56
086-2022 ! 31/12/2022 31/12/2022 P v el
elevadores del HGM.
T Dicipa, S.A. de C.V. CAMBIO DEL NOMBRE DE Servicio integral de pruebas
DGAAF-DADT-33901- | Adjud Direct: ’
judicacion Directa 411 33901 09-jun-22 N/A N/A ADMINISTRADOR DE efectivas realizadas en el -
073-2022 Via Comité N
CONTRATO Laboratorio Central del HGM
DGAAF-DRMC 35701- P 43 35701 saludy Desarrollo Municpe S de C 17-jun-22 03/06/2022 AL 03/06/2022 AL Srzzvel?fivie rr;z::eet:‘tllvz;en:a 4,000,000.00
087-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 p. .V L P e
equipos de aire acondicionado v
Drecimex S.A. de C.V. Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35701- . 03/06/2022 AL 03/06/2022 AL X .
ITP 43 35701 17-jun-22 t ti bomb 2,400,000.00
088-2022 jun 31/12/2022 31/12/2022 preventivoy correctivo a bombas
sumergibles, cdrcamos, trampas de
Asesores en Radiaciones S.A. Servicio de calibracion de
DGAAF-DRMC-35401- P . 03/06/2022 AL 03/06/2022 AL o,
089-2022 Adjudicacion Directa 42 35401 17-jun-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 qetevcltores de radiacién y 101,732.00
realizacion de pruebas de fuga a
Dewimed S.A. Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35401- P . 03/06/2022 AL 03/06/2022 AL . .
090-2022 Adjudicacion Directa 42 35401 17-jun-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 pr?ventlvoycorrectlvo para 307,713.55
equipos medicos de las marcas
Servicio d tenimient
DGAAF-DRMC 35701- P 43 35701 OSMRSA DECY 214un-22 06/06/2022 AL 06/06/2022 AL e::ilcelf\tijomacnoiztzfonao 2,000,000.00
091-2022 ! 31/12/2022 31/12/2022 preventivoy cort et
subestaciones eléctricas del HGM
Blanca Estela Gomez Torres Servicio de conservacion y
DGAAF-DRMC-35102- . 13/06/2022 AL 13/06/2022 AL L
ITP 43 35102 28-jun-22 t to de bafi 2,436,305.84
0922022 jun 31/12/2022 31/12/2022 mantenimiento de bafios y
vestidores centrales del HGM




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DEL 1° DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

No. DE PROCEDIMIENTO | ART/FRACC. | PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA CONVENIO OBJETO DEL IMPORTE
VIGENCIA DEL CONTRATO MODIFICATORIO DEL
PEDIDO ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONTRATO
Servicio d tenimient:
DGAAF-DRMC-35701- ITP 43 35701 INCENERIARUMASA. DECY. 28-jun-22 13/06/2022 AL 13/06/2022 AL reveenrt\{l:/ctl)o CZ::;S;"”;‘Z“[:%“ 900,000.00
093-2022 ! 31/12/2022 31/12/2022 P yeo P (s
de autopsia. dos camaras
i i i Servicio d tenimient:
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 42 35401 Soluciones HospitlariasIntegrales S.A.de CY- 30-jun-22 15/06/2022 AL 15/06/2022 AL l'eer\:lel(:;)ivoe n::z:r::tlir:(;ena:a 696,000.00
094-2022 ) ! 31/12/2022 31/12/2022 P Y P e
unidades dentales de las marcas
Representaciones Internacionales en Equipo para Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35401- 16/06/2022 AL 16/06/2022 AL
095-2022 Adjudicacion Directa 42 35401 Laboratorio S.A.de C.V. 01-jul-22 3/1/1/2/2022 32/1/2/2022 preventivo y correctivo de 650,000.00
ultracongeladores. congeladores
DGAAF-DRMC-35401- Adudicacion Directa © 15001 Instrumentacién Analitica y Metrologia S.A. de C.V. o 16/06/2022 AL 16/06/2022 AL Servmlo‘de manFenlm[ento 1500000
096-2022 Il ) 31/12/2022 31/12/2022 preventivoy c.allbram.on de ! .
termdémetros infrarroios v
Cubiertas Térmicas Industriales FME S.A. de C.V. Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35701- TP 43 35701 06-jul-22 21/06/2022 AL 21/06/2022 AL reventivo y correctivo a lineas de 4,000,000.00
098-2022 ! 31/12/2022 31/12/2022 P v correct OUBP
vapor, agua fria y caliente del HGM
MYK Solutions and Services de México S.A. de C. V. Servicio de mantenimiento
preventivo y correctivo para
equipos para la Central de
Esterilizacidn y equipos CEYE,
DGAAF-DRMC-35701- . 23/06/2022 AL 23/06/2022 AL X N
ITP 43 35701 08-jul-22 bicad las Unidades U-310 3,000,000.00
099-2022 u 31/12/2022 31/12/2022 upicados en fas Fnidades
Térre Quirurgica, U-503 Torre
Cardiologia-Neumologia y
Angiologia, y U-111-Oncologia del
HGM
HI ALTERNA S.A. DE C.V. Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35701- P " 35701 08-iul-22 23/06/2022 AL 23/06/2022 AL preventivo y correctivo a cuartos 1.841.031.07
100-2022 ) 31/12/2022 31/12/2022 de bombeo, hidratantes y lineas de e
la red contra incendio del HGM
DGAAF-DRMC-35801- P, LAURA IVETH MARTINEZ SANCHEZ . 24/06/2022 AL 24/06/2022 AL Servicio de lavado de cisternas del
Adjudi Direct: 42 35801 08-jul-22 675,594.72
101-2022 judicacion Pirecta M 30/11/2022 30/11/2022 HGM
Comercializadora de Servicios Integrales Juvalfri, Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35401- o S.A.deC. V. . 28/06/2022 AL 28/06/2022 AL preventivo y correctivo para mesas
Adjudi Direct: 42 35401 13-jul-22 278,000.00
102-2022 Judicacion Directa u 31/12/2022 31/12/2022 quirdrgicas de diversas marcas,
propiedad del HGM.
DGAAF-DRMC-33901- PR, , S.A. V. . 01/07/2022 AL 01/07/2022 AL . -
1032022 Adjudicacion Directa 4111 33901 Restaurantes GROGI, S.A. de C.V 15-jul-22 1/5/0/7/2022 12/0/7/2022 Servicio de comedor para médicos 1,324,093.60
DGAAF-DRMC-33901- o Centro Integral de Cancerologia Suc SA DE CV . 01/07/2022 AL 01/07/2022 AL Servicio subrogado de radioterapia
Adjudicacidn Directa 4111 33901 15-jul-22 39,652,860.00
104-2022 Judicacton ™1 M 31/12/2022 31/12/2022 para el HGM
DGAAF-DRMC-33801- Dilme, S.A. de C.V. 01/07/2022 AL 01/07/2022 AL Servicio de seguridad y vigilancia a
Adjudicacion Direct 411 33801 15-jul-22 5,678,051.64
105-2022 judicacion Directa u 31/08/2022 31/08/2022 las instalaciones del HGM
DGAAF-DADT-33901- PR, Gvicoa S.A. de C.V. . 01/07/2022 AL 01/07/2022 AL L . . Servicio médico integral
Adjudi Direct: 411 33901 29-jun-22 Ampl -
051-2021 Jucicacion Directa un 31/12/2022 31/12/2022 mpfacion en vigencia oftalmolsgicio
Comercializadora Industrial y de Servicios Ciser, Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35701- ! 06/07/2022 AL 06/07/2022 AL
ITP 4 701 21-jul-22 i i [ .
106-2022 3 3570 S.A.deCV. jul 31/12/2022 31/12/2022 preventivo y corr.ectlvo aplantas 3,000,000.00
de emergencia del HGM.
V. . Servicio integral de b: d
DRMC-SRM-0046-2018 |  Licitacion Publica 261 330901 |DiciPa S-A deCV 30jun-22 01-07-22 31-12-22 - o ervicio integral de banco de -
Ampliacion en vigencia sangre
Grupo Empresarial Tecnicare S.A. de C.V. Servicio de sanitizacion y
DCM-DADT-35801-001 Adjudicacion Directa 411 35801 30-mar-22 01/04/2022 AL 01/04/2022 AL desinfeccion de éreas hospitalarias
BIS-2021 ) 30/09/2022 30/09/2022 X P
o . . que requiere el HGM
Ampliacion en vigencia
DACIFER Construcciones S.A. de C.V. Servicio de suministro y colocacién
de techumb | area d
DGAAF-DRMC-35102- P 43 35102 21-jul-22 12/07/2022 AL 12/07/2022 AL |aveanedce:z:n R 'I;eBplarasjb:i:cio’en 4,032,977.61
107-2022 ) 31/07/2022 31/07/2022 Se R Re i
eléctrica A, y taller de
mantenimiento del HGM
DGAAF-DRMC-35102- ITP 43 35102 Ploaueren Arauliectos, SAS dec: 29-jul-22 14/07/2022 AL 14/07/2022 AL Iasbeor:altgriiedid:::nzctlglz T: r;el 2,602,215.30
108-2022 ) 31/08/2022 31/08/2022 o & P0% 2L
Control Técnico y Representaciones, S.A. de C.V. Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35401- o . 14/07/2022 AL 14/07/2022 AL preventivo y calibracion de pipetas
Adjudicacion Directa 42 35401 29-jul-22 120,292.00
109-2022 J ! 31/12/2022 31/12/2022 mecdnicas monocanal propiedad
del HGM.
DGAAF-DRMC-33901- PUNT WA V. . Servicio d d édi
Licitacion Publica 261 33901 |Restaurantes GROGI, S.A. de C.V 29-jul-22 16-07-22 31-12-24 NO APLICA €rviclo de comedor para mecicos 91,963,495.00
110-2022 residentes del[HGM
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Control Técnico y Representaciones, S.A. de C.V. Servicio de mantenimiento
preventivo y calibracién para
DGAAF-DRMC-35401- 18/07/2022 AL 18/07/2022 AL
111-2022 Adjudicacion Directa 42 35401 02-ago-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 baI?nzas analiticas elecf(rénicas de 53,650.00
diversas marcas Propiedad del
HGM
Arroba Xynergix S.A. de C.V. Servicio de mantenimiento
preventivo y correctivo para las
DGAAF-DRMC-35401- o . 19/07/2022 AL 19/07/2022 AL cunas térmicas radiantes e
Adjudicacion Directa 42 35401 03-ago-22 696,000.00
112-2022 d s 31/12/2022 31/12/2022 incubadoras de infante de la marca
SAPS y Atmoscare propiedad del
HGM
DGAAF-DRMC-33901- . Dicipa, S.A. de C.V. 28/07/2022 AL 28/07/2022 AL Servicio integral del banco de
Adjudi Direct: 411 33901 ! 12-ago-22 27,763,044.68
113-2022 judicacion Pirecta 280 31/12/2022 31/12/2022 sangre
DGAAF-DRMC-33901- A, Distribuidora Disur S.A. de C.V. . 01/08/2022 AL 01/08/2022 AL Ampliacion en monto y Servicio Subrogado de farmacia
Adjudi Direct: 411 33901 29-jul-22 . . 904,800.00
085-2022 judicacion Pirecta M 12/08/2022 12/08/2022 vigencia para el HGM.
Radiocomunicacién mantenimiento y equipo SA de Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35701- o cv 01/08/2022 AL 01/08/2022 AL preventivo y correctivo para
Adjudi Direct: 42 35701 16-ago-22 696,000.00
114-2022 judicacion Birecta ago 31/12/2022 31/12/2022 equipos de radiocomunicacion del
HGM.
Axel Instruments de México, S.A. de C.V. Servicio de mantenimiento
ti ti
DGAAF-DRMC35401- | jjudicacion Directa 42 35401 18-ago-22 03/08/2022 AL 03/08/2022 AL ﬁ;:eZnIZS dyecf;:zfa'ﬁazaéz 696,000.00
115-2022 ! s 31/12/2022 31/12/2022 camp ' 0
diversas marcas propiedad del
HGM
Endoscopia e Instrumentos S.A. de C. V. Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35401- o 11/08/2022 AL 11/08/2022 AL correctivo para un transductor de
Adjudi Direct: 42 35401 26-ago-22 40,250.00
116-2022 judicacion Birecta 280 08/09/2022 08/09/2022 ultrasonido de la marca Bk Medical
propiedad del HGM.
DACIFER Construcciones S.A. de C.V. Servicio de suministro y colocacion
de techumb | area d
DGAAF-DRMC-35102- ITP 43 35102 30-jul-22 01/08/2022 AL 01/08/2022 AL Ia\/eane(icerl:e:n R II;eBplarasjb::aaci;n
107-2022 ) 30/09/2022 30/09/2022 L
eléctrica A, y taller de
Ampliacion en vigencia mantenimiento del HGM
DGAAF-DRMC-33401- o COI Administracion Publica y Privada S.C. 12/08/2022 AL 12/08/2022 AL Cursos de capaciacion
Adjudi Direct: 42 33401 26-ago-22 210,296.40
117-2022 jucicacion Directa 280 31/12/2022 31/12/2022 administrativo gerencial
Sagro S.A. de C.V. Servicio de empastado de libros
para el registro de transfusiones en
DGAAF-DRMC-33602- o 12/08/2022 AL 12/08/2022 AL los diferentes servicios del hospital
Adjudicacién Directa 42 33602 26-ago-22 34,220.00
118-2022 Judicacion oI s 30/09/2022 30/09/2022 y empastado de libros para el
ingreso y egreso de sangre y sus
componentes del HGM.
Unidad de Capacitacion y Adiestramiento en Servivio de cursos de capacitacion
DGAAF-DRMC-33401- o Emergencias, .C. 15/08/2022 AL 15/08/2022 AL de apoyo vital avanzado pediétrico
Adjudicacién Directa 42 33401 4 26-ago-22 116,000.00
119-2022 Judicacion oI s 31/12/2022 31/12/2022 (PALS) y reanimacion neonatal
(RENEOQ)
- — - - C tacond
DGAAF-DRMC-33401- Adiudicacion Direct 42 sa101 Unidad de_Capacntacnon y Adiestramiento en 2 ’ 15/08/2022 AL 15/08/2022 AL UFZ?S para ICap«';Cll éClon e azpodvo 466 598.40
120-2022 ljudicacién Directa Emergencias, S.C. ago 31/12/2022 31/12/2022 car |ovascu(§[S :Zlf;y avanzado ,598.
DGAAF-DRMC-33901- o Distribuidora Disur S.A. de C.V. 13/08/2022 AL 13/08/2022 AL Servicio Subrogado de farmacia
Adjud! Direct: 4111 33901 26-ago-22 2,262,000.00
121-2022 jucicacion Pirecta i 13/09/2022 13/09/2022 para el HGM.
CIICEM Toluca .C. Servicio de cursos de capacitacion
DGAAF-DRMC-33401- o . 18/08/2022 AL 18/08/2022 AL de combate de incendios basico,
Adjud 6n Direct: 42 33401 01-sep-22 197,200.00
1222022 Judicacion Directa sep 31/12/2022 31/12/2022 combate de incendios intermedio y
combate de incendios avanzado
TAQ Sistemas Médicos S.A. de C.V. Servicio de mantenimiento para el
sistema de almacenamiento de
DGAAF-DRMC-35301- o 19/08/2022 AL 19/08/2022 AL distribucién de imagenes médicas
D 1 1 2-sep-22 2 1
123-2022 Adjudicacién Directa 411 3530 02-sep 31/12/2022 31/12/2022 (PACS) y para el sistema de 4,792,975.17
informacion radiolégica (RIS)
propiedad del HGM.
" Servico d —
DGAAF-DRMC-35102- ITP 43 35102 rupe Constructor Boorel S de - 02-sep-22 19/08/2022 AL 19/08/2022 AL manetrevrl\icrl\:)ie:t(;ogeseri\:\i:?lgneyn la 1,911,001.13
124-2022 P 31/08/2022 31/08/2022 P A0
fachada del HGM.
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Productos Stanton, S.A. de C.V. Arrendamiento de un equipo de
DGAAF-DRMC-32401- 01/09/2022 AL 01/09/2022 AL Ampliacion en monto y resonancia magnética de 1.5 teslas,
ITP 43 32401 30-ago-22 919,879.54
013-2022 ago 31/08/2022 31/08/2022 vigencia para el Servicio de Radiologia e g
Imagen y Periféricos, del HGM.
Arquitectura Inmobiliaria e Ingenieria Rosma S.A. Servicio para la elaboracion de un
de C.v. dictamen de seguridad y
DGAAF-DRMC-33901- Adiudicacion Directa a2 33901 02-sep-22 22/08/2022 AL 22/08/2022 AL estabilidad estructural columnas, 692.056.00
125-2022 ! P 20/09/2022 20/09/2022 losa de concreto con cubierta de S0
policarbonato de los pasillos de
circulacion interna del HGM.
Foto Arte S.A. de C.V. Servicio de mantenimiento
preventivo y correctivo para
DGAAF-DRMC-35401- 24/08/2022 AL 24/08/2022 AL sistemas de digitalizacion de
ITP 43 35401 08-sep-22 1,096,635.56
127-2022 sep 31/12/2022 31/12/2022 imagenes radiograficas de la marca
Kodak / Carestream, propiedad del
HGM
DGAAF-DRMC-35102- TP 3 35102 Francisco Gerardo Sayun Hassaf 09-sep-22 25/08/2022 AL 25/08/2022 AL Servmlo‘de |mpf3rmeab|l|zamon 1,534,680.00
128-2022 31/12/2022 31/12/2022 para diversas areas del HGM
Adolfo Trejo Servicios Especiales S.A. de C.V. Servicio de transporte escolar para
DGAAF-DRMC-33901- 29/08/2022 AL 29/08/2022 AL el traslado de los hijos de los
ITP 43 33901 09-sep-22 558,540.00
129-2022 P 16/12/2022 16/12/2022 trabajadores sindicalizados del
HGM.
DGAAF-DRMC-33901- Licitacién Publica 261 33901 Distribuidora Disur, S.A. de C.V. 14-sep-22 30.08-22 31-12-24 NO APLICA Servmlo. subrogaéo de.farmaua 94,192,000.00
130-2022 intrahospitalaria
Ingenieria y Sistemas Profesionales KYOL, S.A. de Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35401- o [V 31/08/2022 AL 31/08/2022 AL preventivo para colposcopios de la
Adjudi Direct: 42 35401 o 13-sep-22 625,000.00
131-2022 judicacion Directa sep 31/12/2022 31/12/2022 marca Carl Zeiss propiedad del
HGM
i i Servicio de ad. i6
108-2022 s 31/10/2022 31/10/2022 onen 8 0
vigencia HGM
IG INNOVACIONES BIOMEDICAS, S.A. DE C.V. Servicio de mantenimiento
preventivo y correctivo para
DGAAF-DRMC-35401- 01/09/2022 AL 01/09/2022 AL
Adjudicacion Di 42 401 13-sep-22 i iologi I 4,223.1
1322022 djudicacion Directa 3540 3-sep: 31/12/2022 31/12/2022 equipos de-audloogla de-a marca 684,223.10
Interacoustits y RDR propiedad del
HGM
DGAAF-DRMC-35102- 7P a3 35102 Grupo Constructor Boorci SA. de C.V. 31.2g022 01/09/2022 AL 01/09/2022 AL masni:r"icr'\:i::t?;:z:\r’;fj':n; la
124-2022 31/10/2022 31/10/2022 Ampliacion en vigencia fachada del HGM.
Endo_médica, S:A.deC.V. Servicio Integral plurianual de
Medical Scope, S.A. de C.V. Panendoscopia, Colonoscopia,
Colangi t fia ret d
DRMC-SRM-0098-2018 |  Licitacion Publica 261 33901 30-sep-22 01-10-22 31-12-22 olanglopancreatogratia retograca -
endoscopica (CPRE) y Ultrasonido
endoscopico, para el servicio de
Ampliacion en vigencia Endoscopia Gastrointestinal.
DGAAF-DRMC-33801- Dilme, S.A. de C.V. 01/09/2022 AL 01/09/2022 AL Servicio de seguridad y vigilancia a
Adjudicacién Direct: 411 33801 14-sep-22 8,333,914.50
1332022 Judicacion Directa sep 30/11/2022 30/11/2022 las instalaciones del HGM
Suministros Médicos de México, S.A. de C.V., Servicio médico integral para
jeri i diologfa int ionist
DGAM-DQ-33901-134- Adiudicacion Direct i 33901 Ingenieria para el Cuidado de la Salud, S.A. de C.V. 5 ) 08/09/2022 AL 08/09/2022 AL I'Z 1o Oglal in ervencmnlsla, £9.553.943.00
2022 ljudicacién Directa sep 31/12/2022 31/12/2022 endovascular, neurovasculary ,553,943.
hemodinamia a traves de la
Direccidn Quirdrgica del HGM
DGAAF-DRMC-33901- TP 43 33901 PEAMEDSA. de c 22-sep-22 07/09/2022 AL 07/09/2022 AL Sj:iftitss :Tt'i?:iz:a'::ff: fl" 1,200,000.00
135-2022 P 31/12/2022 31/12/2022 HGM e
Microscopia Electrénica e Insumos S.A. de C.V. Servicio mantenimiento preventivo
DGAAF-DRMC-35401- o 08/09/2022 AL 08/09/2022 AL y correctivo para criostatos y
Adjudi Direct: 42 35401 23-sep-22 522,870.00
136-2022 Judicacion Directa sep 31/12/2022 31/12/2022 microtomos de diversas marcas
porpiedad del HGM.
GE Sistemas Médicos de México S.A. de C.V. Servicio de mantenimiento
ti ti
DGAAFDRMC-33401- | ) judicacion Directa 42 35401 23-sep-22 08/09/2022 AL 08/09/2022 AL e S: e;lse z;\:(:t\illzgriic ;V&]:a:\ 539,160.27
137-2022 ) P 31/12/2022 31/12/2022 quipos de raciolog gen v s
de cardiologia de la marca General
Electric, propiedad del HGM.
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Manuel Javier Martinez Servicio de valuacion de bienes
DGAAF-DRMC-34101- 13/09/2022 AL 13/09/2022 AL
138-2022 Adjudicacion Directa 42 34101 28-sep-22 3/1/1/2/2022 3/1/1/2/2022 mueblgs susceptibles de ser S 34,800.00
enajenados del HGM
&Xil Mantenimient ti
DGAAF-DRMC-35401- Adjudicacién Directa 42 35401 Heslthcare Systems de México SA. de C-V. 29-sep-22 14/09/2022 AL 14/09/2022 AL monaitnoferjslrg:; (:\(‘J::Ui:I:go aun S 125,338.00
139-2022 ! P 31/12/2022 31/12/2022 £nos v 936
electrocardiégrafo
Tecnologia y Disefio Industrial S.A.P.1. de C.V. Servicio de adquisicién de material
de osteosintesis y endoprotesis
para las diferentes especialidades
DGAM-DQ-33901-140- 22/09/2022 AL 22/09/2022 AL
Q Adjudicacién Directa 4111 33901 29-sep-22 /09/. /09/ tales como ortopedia, neurocirugia,| $ 42,385,397.76
2022 31/12/2022 31/12/2022 . . .
estomatologia (maxilofacial),
otorrinolaringologia, entre otros
servicios del HGM
Grupo Empresarial Tecnicare S.A. de C.V. Servicio de sanitizacién
DCM-DADT-35801-001 Adjudicacién Directa 411 35801 30-sep-22 01/10/2022 AL 01/10/2022 AL desinfeccién de areas hos it;llarias S
BIS-2021 ! P 31/12/2022 31/12/2022 _ P
o . . que requiere el HGM
Ampliacion en vigencia
Casa Dinamica, S.A. de C.V. Arrendamiento de equipo laser
fotocoagulador integral para retina
DGAAF-DQ-32401-062- 21/10/2022 AL 21/10/2022 AL
?622 Adjudicacién Directa 42 32401 20-oct-22 2/0/1/1/2022 2/0/1/1/2022 . y fclémara zﬁe fo?ldo de ojlo paré ‘ S 98,600.00
Ampliacion en monto y otofluorangiogra 'Ef para el servicio
vigencia de oftalmologia del HGM
PROMEX Extintores S.A. DE C.V. Servicio de mantenimiento
DGAAF-DRMC-35701- o 29/09/2022 AL 29/09/2022 AL correctivo y recarga a extintores
Adjudi Direct: 42 35701 14-oct-22 334,175.12
1412022 ludicacion Directa ¢ 28/11/2022 28/11/2022 ubicados en diversas unidades del | >
HGM
Vincourt y Compafiia S.C. Serviciio de levantamiento de
activo fijo, avalto y elaboracién de
DGAAF-DRMC-33903- P " 33503 14-0ct-22 30/09/2022 AL 30/09/2022 AL propuesta de conciliacion contable s 3 663.720.03
142-2022 28/02/2023 28/02/2023 derivada del levantamiento de e
activo fijo del HGM para el ejercicio
fiscal 2022 y 2023.
i Servicio de traslado d bulanci
DGAAF-DRMC-33901- | ) fjudicacion Directa 42 33901 AMBSY Emergencias SA5.de G- 14-0ct-22 30/09/2022 AL 30/09/2022 AL ::Z.an:aor: SdZ;r :nZsz:andci $ 324,800.00
1432022 ’“ 31/12/2022 31/12/2022 P | HG'fI (e

$ 2,001,624,086.38






